
79214-21 TEMMUZ  2025  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti 32. İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı’nda tarihi açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Terörsüz Türkiye 
sürecine vurgu yaparak, “Bugün tarihte yeni 
bir sayfa açılmıştır. Büyük Türkiye’nin güçlü 
Türkiye’nin, Türkiye Yüzyılı’nın kapıları ardına 
kadar aralanmıştır.” sözlerini kullandı. 

BÜYÜK 
VE GÜÇLÜ 

TÜRKİYE’NİN 
KAPILARI 

ARALANDI



Kanser tedavisi gördüğü 
Maslak’taki özel bir hastanede 
hayatını kaybeden 53 yaşındaki 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı, Ekonomi Politikaları 
Kurulu Üyesi gazeteci yazar Yiğit Bulut için Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Camii’nde ikindi 
namazının ardından cenaze töreni düzenlendi.

Camide, Bulut’un 
eşi Burcu Bulut, 
babası Mustafa Bulut 
ve annesi Nursel 

Bulut ile oğlu Ahmet Bulut 
taziyeleri kabul etti.

Cenaze törenine, İstanbul 
Valisi Davut Gül, AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Türk 

Devletleri Teşkilatı Aksakallar Konseyi Başkanı Binali Yıldırım, 
TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı ve AK Parti İstanbul 
Milletvekili Süleyman Soylu, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Bilal Erdoğan, NUN Eğitim ve Kültür Vakfı Kurucusu 
Berat Albayrak, eski Ağrı Belediye Başkanı Savcı Sayan ile 
Büyükelçi Egemen Bağış ve sevenleri katıldı. Törene katılmak 
için camiye gelen AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, dün sabah acılı haberi aldıklarını ve kederli ailesine 
başsağlığı dileklerini ilettiğini söyledi.
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YİĞİT BULUT SON 
YOLCULUĞUNA 
UĞURLANDI
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İSO BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN’DAN 
İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
Başkanı Erdal Bahçıvan ve 

beraberindeki heyet, AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Abdullah 

Özdemir’i ziyaret etti.

Görüşmede İstanbul’un üretim gücü, sanayi vizyonu 
ve iş dünyasının geleceğine dair değerlendirmelerde 
bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
eden İl Başkanımız Abdullah Özdemir, “İstanbul’umuzun 

sanayi potansiyelini ve üretim vizyonunu istişare etmekten büyük 
memnuniyet duyduk. Nazik ziyaretleri dolayısıyla Erdal Bahçıvan’a 
ve kıymetli heyetine teşekkür ediyorum,” dedi.

DEİK BAŞKANI NAİL OLPAK’TAN İL BAŞKANIMIZ’A ZİYARET

Ziyarette küresel ekonomik gelişmeler, Türkiye’nin dış 
ticaret stratejileri ve iş dünyasına yönelik beklentiler 
üzerine kapsamlı bir değerlendirme yapıldı. İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, “Türkiye’nin dış ticaret vizyonunu 
ele aldığımız bu verimli görüşme için DEİK Başkanı Nail 

Olpak’a ve kıymetli heyetine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum,” ifadelerini kullandı.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 
(DEİK) Başkanı Nail Olpak ve 

beraberindeki heyet, AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Abdullah 

Özdemir’i ziyaret etti.
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SREBRENİTSA MESAJI
AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Srebrenitsa 
soykırımının 30. yıl dönümü 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Avrupa’da II. Dünya Savaşı’nın ardından 
yaşanan en büyük insanlık trajedilerinden 
biri olarak kayıtlara geçen Srebrenitsa 
soykırımında hayatını kaybedenler, 30. 

yılında da unutulmadı. İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, binlerce Boşnak’ın acımasızca katledildiği 
o kara günü hatırlatarak, soykırımda şehit edilenleri 
rahmetle andı.

Özdemir, sosyal medya hesabında yayımladığı 
mesajda şu ifadeleri kullandı:

“Şehadetlerinin 30. yıl dönümünde; Srebrenitsa 
şehitlerimizi saygı ve rahmetle yâd ediyoruz. 
İnsanlık her ne kadar modern olduğunu iddia etse 
de, insan hakları söz konusu olunca çağın çok 
gerisinde kalmış bir anlayış hâkim. Aynı katliam, 
aynı soykırım 2025 yılında da Gazze’de devam 
ediyor. Sözde çağdaş toplumlar ise sessiz ve ilgisiz. 
Bizler, insanlığın unutulmaya yüz tutmuş vicdanı 
olmaya devam edeceğiz.”

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’IN BAYRAK 
ÇAĞRISINA İSTANBUL’DAN ANLAMLI YANIT
‘Bayraklarla evlerimizi donatalım’ 
çağrısı İstanbul’da karşılık buldu. 
AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir’in oğlu ile 
birlikte yaptığı paylaşımla 
başlayan hareket, şehirde dalga 
dalga yayılıyor.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın AK Parti 
32. İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı’nda yaptığı 

“Evlerimizi bayraklarla donatalım” çağrısı, 
başta İstanbul olmak üzere ülke genelinde 
karşılık bulmaya başladı. İstanbul’da ise 
dikkat çeken ilk adım, AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir’den geldi.

Abdullah Özdemir’den anlamlı paylaşım

İl Başkanımız Özdemir, oğlu Kağan ile 
birlikte evlerinin balkonuna Türk bayrağı 
astığı anları sosyal medya hesabından 
paylaştı. Erdoğan’ın çağrısına atıfta bulunan 
Özdemir, “Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla Oğlum Kağan, 
balkonumuza şanlı bayrağımızı gururla astı. 
Bu topraklara olan sevgimizi, birliğimizi 
ve inancımızı ay yıldızla gösteriyoruz. 
Kağan’larımız, Ayşe’lerimiz, Can’larımız, 

Zeynep’lerimiz… Şimdi hep birlikte 
bayraklarımızı asalım, hürriyet 
ve istiklal sancağımız gururla 
dalgalansın.” ifadelerini kullandı.

Abdullah Özdemir’in paylaşımı 
kısa sürede sosyal medyada geniş 
yankı bulurken, İstanbul’un birçok 
semtinde vatandaşlar da evlerini 
ve işyerlerini Türk bayraklarıyla 
süslemeye başladı. Şehir genelinde 
balkonlardan ve pencerelerden 
dalgalanan ay yıldızlı bayraklar, 

çağrının kısa sürede ne kadar geniş kitlelere 
ulaştığını gösterdi.

Erdoğan’ın “bayrak” çağrısına 
İstanbul’dan verilen bu anlamlı yanıt, 
şehirde milli birlik ve beraberlik duygusunun 
canlı tutulduğunu bir kez daha ortaya 
koydu. Vatandaşlar, sosyal medyada 
paylaştıkları karelerle çağrıya destek 
vermeye devam ediyor.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Pençe-Kilit Harekâtı 
bölgesinde yürütülen arama-

tarama faaliyeti sırasında meydana 
gelen metan gazı zehirlenmesi sonucu 
şehit olan Piyade Sözleşmeli Er Ahmet 
Gültekin’in cenaze törenine katıldı.

Ataköy 5. Kısım Camii’nde 
düzenlenen törenle ebediyete 
uğurlanan şehidimiz için dualar edildi. 
İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
“Şehidimiz Ahmet Gültekin kardeşimizi 
son yolculuğuna uğurladık. Uğrunda 
can verdikleri bu vatan, bu millet 
kendilerine daima minnettardır. 
Mekânları cennet, makamları âli olsun,” 
ifadelerini kullandı.

İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH 
ÖZDEMİR, ŞEHİDİMİZ AHMET 

GÜLTEKİN’İN CENAZE 
TÖRENİNE KATILDI



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 06

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Pençe-
Kilit Harekâtı bölgesinde 
şehit düşen Piyade Teğmen 
Furkan Sert’in ailesine taziye 
ziyaretinde bulundu.

Şehidimizin ailesine başsağlığı 
dileklerini ileten İl Başkanımız, 
“Acı bizim acımız, şehit bizim 
şehidimizdir. Vatan uğruna 
canını feda eden tüm kahraman 

şehitlerimize minnettarız. Onları yetiştiren 
anne ve babalara şükran borçluyuz. Aziz 
milletimizin başı sağ olsun,” ifadelerini 
kullandı.

ŞEHİDİMİZİN AİLESİNE 
TAZİYE ZİYARETİ
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir, 30 Haziran 
Dünya Taksiciler 
Günü dolayısıyla 
havalimanında görev 
yapan taksici esnafımızla 
bir araya geldi.

Taksici esnafının 
taleplerini dinleyen ve 
çalışma koşulları ile 
trafik düzenlemeleri 

başta olmak üzere birçok 
konuda istişarelerde bulunan İl 
Başkanımız, tüm taksici esnafının 
gününü kutladı. “Emekleriyle 
şehrimizin ulaşım yükünü taşıyan 
tüm taksici kardeşlerimizin 
Dünya Taksiciler Günü’nü 
kutluyoruz,” ifadelerini kullandı.

DÜNYA TAKSİCİLER 
GÜNÜ’NDE 

HAVALİMANI 
TAKSİCİLERİYLE 

BULUŞTUK
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, TGRT 
Haber’de katıldığı canlı yayında 
CHP’li belediyelere yönelik 

yolsuzluk operasyonlarına dair çarpıcı 
açıklamalarda bulundu. Operasyonların 
siyasi saiklerle değil, belediyelerdeki 
usulsüzlüklere karşı gerçekleştirildiğini 
belirten Özdemir, “Bunu CHP 
belediyelerine bir operasyon değil, 
yolsuzluğa yapılmış bir operasyon olarak 
tarif etmek daha doğru” dedi. Özdemir, 
bazı ilçelerde İBB merkezli ekiplerin yerel 
idareyi kontrol ettiğini, vatandaşların 
ise en çok ruhsat ve imar işlemlerinde 

mağduriyet yaşadığını dile getirdi.
Programın başında terörle mücadeleye 

değinen İl Başkanımız Özdemir, 40 
yılı aşkın süredir Türkiye’nin terörle 
mücadelede ağır bedeller ödediğini 
hatırlatarak, “Bu mesele büyük ölçüde 
çözülmüş durumda. Evlatlarımız, hangi 
bölgede askerlik yaparsa yapsın güvenle 
görevlerini yerine getiriyor.” şeklinde 
konuştu.

“AK Parti vatandaşla  
her daim iç içe”

İl Başkanımız Özdemir, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in “Çarşıya pazara 

CHP’YE DEĞİL, YOLSUZLUĞA 
OPERASYON YAPILDI
AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız 
Abdullah 
Özdemir, CHP’li 
belediyelere 
yönelik 
operasyonların 
siyasi değil, 
yolsuzluk temelli 
olduğunu 
vurguladı.
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“CHP’li belediyelere değil, 
yolsuzluğa operasyon”
CHP’li belediyelerdeki çürümüşlük 
algısına dikkat çeken Özdemir, “Bunu 
CHP belediyelerine bir operasyon değil, 
yolsuzluğa yapılmış bir operasyon 
olarak tarif etmek daha doğru.” 
ifadelerini kullandı.

çıkıyorlar mı?” şeklindeki eleştirilerine 
yanıt verdi. Son dönemde İstanbul’un 
çeşitli ilçelerinde yapılan saha 
çalışmalarını hatırlatan Özdemir, “İlçe 
başkanlarımız yaptıkları çalışmalarla 
gerekli cevabı verdi. Biz de İl Başkanlığı 
olarak her daim vatandaşımızla 
beraberiz.” dedi.

Geçtiğimiz Cuma günü Ortaköy 
Camii’nde kıldığı namazın ardından 
bölgedeki esnafı ziyaret ettiğini 
belirten Özdemir, AK Parti’nin 
vatandaşla iç içe olma geleneğini 
sürdürdüğünü vurguladı. “Oradaki 
esnafla buluşup esnafın içerisinde 
olduğumuzu ve esnafın yanında yine 
sadece bizim olduğumuzu da bir 
kez daha göstermiş olduk.” diyen 
Özdemir, AK Parti’nin çarşıda pazarda 
sınanamayacağını söyledi.

AK Parti’nin her zaman halkın 
yanında olduğunu dile getiren 
Özdemir, “Vatandaşımız, AK 
Parti’nin çarşı pazardaki varlığını ve 
samimiyetini Özgür Bey’den çok daha 
iyi biliyor.” ifadelerini kullandı.

“Şile’deki sıkıntıyı 
sahada da gördük”

Şile Belediyesi’ne yönelik yolsuzluk 
operasyonlarına da değinen Özdemir, 
“1,5-2 ay önce Şile’de yaptığımız saha 
çalışmasında bu sıkıntılar bize iletildi. 
Ruhsat süreçlerinde vatandaşlar büyük 
sorunlar yaşıyordu.” dedi.

Beykoz, Şile, Gaziosmanpaşa gibi 
ilçelerde; Şişli’den, Beylikdüzü’nden, 
Ataşehir’den giden ekiplerin o 
ilçelerin imarını yönettiğini söyleyen 
İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
“O ilçenin evlatları olmayan, o 
ilçeye gönderilmiş ve Büyükşehir 
Belediyesi’nden kumanda edilen 
ekipler vardı. Ahtapotun kolları daha 
da uzamıştı, ilçelere uzanmıştı.” dedi.
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Edirne 
Gökçetepe Tabiat Parkı’nda gerçekleştirilen TÜGVA 
İstanbul Doğa Kampı’na katılarak gençlerle bir araya geldi.

Gençlerin samimiyeti, heyecanı ve enerjisiyle unutulmaz bir 
atmosferin yaşandığı buluşmada, İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir genç kardeşlerimizle sohbet etti, onların görüş ve 
düşüncelerini dinledi. TÜGVA’lı gençlerimize sıcak ev sahiplikleri 

ve coşkuları için teşekkür ediyor, geleceğe dair umutlarımızı büyüten bu 
anlamlı buluşmaların artarak devam etmesini temenni ediyoruz.

İL BAŞKANIMIZ  TÜGVA  
İSTANBUL DOĞA KAMPI’NDA 

GENÇLERLE BULUŞTU
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TANITIM VE MEDYA ÜÇ KADEME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
AK Parti İstanbul İl Tanıtım ve 
Medya Başkanlığımız, ilçelerle üç 
kademe toplantısı düzenledi.
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AK Parti İstanbul İl Tanıtım 
ve Medya Başkanlığımız 
tarafından, ilçelerle üç kademe 
toplantısı düzenlendi. İl 

Başkan Yardımcımız, Tanıtım ve Medya 
Başkanımız Abdullah Arıdoru, toplantının 
ardından yaptığı açıklamada, “Hakikati 
savunmak, yalanla örgütlenen algıya 
karşı gerçeği haykırmanın öneminin ve 
sorumluluğun farkındayız. Sahada da 
medyada da dijitalde de güçlü AK Parti 
diliyle, milletimizin yanında ve liderimizin 
izindeyiz. Algı değil hakikat kazanacak. 
Ses değil söz yükselecek. Görüntü değil 
gönül konuşacak.” dedi.

Teşkilat yapısının medya reflekslerini 
güçlendirmek, ortak dil üretmek ve 
iletişim stratejisini sahaya yaymak 
amacıyla gerçekleştirilen toplantıda, örnek 
uygulamalar da paylaşıldı.

Gençlik Kolları Tanıtım ve Medya 
Başkanı Koray Hüyüktepe ve Kadın Kolları 
Tanıtım ve Medya Başkanlığını temsilen 
komisyon üyesi ve Yönetim Kurulu üyesi 
Fatma Akgül’ün de selamlama konuşması 
yaptığı toplantının sonunda soru-cevap ve 
öneri bölümü de gerçekleştirildi.



Gerçekleştirilen 
ziyarette sanayi 
esnafının ekonomik 
sorunları ve sektörel 

talepleri gündeme taşındı. 
Mehmet Küçük, sahadaki 
gözlemleriyle hem esnafa 
kulak verdi hem de çözüm 
önerilerini birebir paylaştı.

Sanayi dükkanlarını 
tek tek gezen Küçük, iş 
yerlerinde çalışan ustalar ve 
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PENDİK’TE OTO 
SANAYİ ESNAFIYLA 

BULUŞTUK

AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığı 
Ekonomi İşleri Birim 
Başkanımız Mehmet 
Küçük, Pendik Oto 
Sanayi Sitesi’ni 
ziyaret ederek esnafla 
bir araya geldi. 
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işletme sahipleriyle birebir 
görüşmeler gerçekleştirdi. 
Görüşmelerde artan 
maliyetler, yedek parça 
tedarik sorunları ve 
kalifiye eleman eksikliği 
gibi başlıca konular ön 
plana çıktı. Esnafın talep 
ve şikâyetlerini not alan 
Küçük, çözüm sürecinde 
bu geri bildirimlerin önemli 
bir rol oynayacağını 
vurguladı.

Ziyareti sırasında 
yalnızca esnafla değil, 
bölgede bulunan 
vatandaşlarla da samimi 
sohbetler gerçekleştiren 
Mehmet Küçük, halkın 
nabzını tutarak yerel 
ekonomik beklentileri 
de değerlendirme fırsatı 
buldu. Sanayi sitesindeki 
esnaflara tek tek uğrayıp 
çay sohbeti esnasında 
vatandaşlarla içten bir 
atmosferde buluşan Küçük, 
çözüm odaklı siyaset 
anlayışlarının temelinde 
bu temasların yer aldığını 
ifade etti.

AK Parti’nin ekonomi 
politikalarında sahadan 
gelen sesin büyük 
önemi olduğunu dile 
getiren Küçük, “Sorunları 
yerinde görmek ve 
çözüm yollarını birlikte 
şekillendirmek bizim 
temel ilkemiz. Esnafımızın 
ayağına giderek dinliyor, 
önerilerimizi anlatıyor ve 
birlikte yol alıyoruz” dedi. 
Ziyaret boyunca esnafa 
yönelik teşvik ve destek 
mekanizmaları hakkında 
bilgilendirme de yapıldı.

Pendik’teki bu 
buluşmanın ardından, 
benzer ziyaretlerin 
İstanbul’un diğer 
ilçelerinde de 
sürdürüleceği belirtildi. 
AK Parti Ekonomi İşleri 
Başkanlığı’nın sahaya 
dönük çalışmaları, yerel 
kalkınmayı destekleyecek 
yeni adımların habercisi 
olarak değerlendiriliyor.



AK Parti Genel Merkezi’nde, 
Genel Başkan Yardımcımız 
ve Sağlık Politikaları 
Başkanımız Prof. Dr. Halit 

Yerebakan’ın başkanlığında, 81 
ilin Sağlık Politikaları Başkanları 
ile kapsamlı bir istişare toplantısı 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya İstanbul’u temsilen 
katılan AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcımız ve Sağlık Politikaları 
Başkanımız Tarkan Burçak Uygun, 
yeni dönem sağlık politikalarının 
sahaya en etkili şekilde yansıtılması, 
vatandaşlarımızın taleplerinin 
yerinde tespiti ve çözüm odaklı 
yaklaşımın güçlendirilmesi adına 
önemli değerlendirmelerde bulundu.

Toplantıda, Teşkilat Başkanımız 
Ahmet Büyükgümüş ve Tanıtım ve 
Medya Başkanımız Faruk Acar da 
sunumlarıyla katkı sundular.

Uygun, toplantı sonrası yaptığı 
değerlendirmede şu ifadeleri 
kullandı:

“Türkiye Yüzyılı vizyonunda, 
sağlık politikalarının ilmek ilmek 
örüldüğü bu büyük yapının en 
kıymetli taşıyıcılarıyla bir araya 
gelmekten büyük memnuniyet 

duyduk. Sahadaki tecrübelerimizi, 
vatandaşlarımızdan gelen 
talepleri ve önümüzdeki döneme 
dair hedeflerimizi istişare ettik. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde; milletimizin 
sağlık alanındaki ihtiyaçlarına yönelik 
daha kapsayıcı, daha çözüm odaklı 
politikalar üretmeye kararlılıkla 
devam edeceğiz.”

İstanbul teşkilatının dinamik 
yapısının ve sahadaki güçlü 

organizasyonunun altı çizilen 
toplantıda, sağlık alanında yapılacak 
yeni dönem çalışmalarla ilgili önemli 
kararlar alındı.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
olarak, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde ve İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir’in 
öncülüğünde; milletimizin sağlık 
alanındaki ihtiyaçlarına cevap 
veren projeleri hayata geçirmeye 
kararlılıkla devam ediyoruz.  
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TÜRKİYE 
YÜZYILI SAĞLIK 

VİZYONUNU

İstanbul Sağlık 
Politikaları 
Başkanımız Tarkan 
Burçak Uygun, 
Genel Merkez’de 
Türkiye Yüzyılı Sağlık 
Vizyonunu İçin 
Ankara’daydı  



AK Parti İstanbul İl 
Başkan Yardımcımız 
ve Sağlık Politikaları 
Başkanımız Tarkan 

Burçak Uygun, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcımız ve Sağlık 
Politikaları Başkanımız Prof. 
Dr. Halit Yerebakan’ı Ankara’da 
ziyaret etti.

Gerçekleştirilen görüşmede, 
İstanbul’da yürütülen sağlık 
politikaları, saha çalışmaları ve 
teşkilat faaliyetleri hakkında 

kapsamlı bilgi paylaşımında 
bulunuldu. Uygun, AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’in selamlarını da 
ileterek, İstanbul teşkilatının 
sağlık vizyonuna dair detayları 
aktardı.

Ziyaret sonrası açıklamada 
bulunan Uygun, şu ifadeleri 
kullandı: “Genel Merkez Sağlık 
Politikaları Başkanımız Halit 
Yerebakan’a nazik ev sahiplikleri 
için teşekkür ediyorum. 

İstanbul’da sahaya dokunan 
çalışmalarımızı, teşkilatlarımızın 
gayretlerini ve vatandaşlarımızdan 
gelen talepleri istişare ettik. 
Başkanımızın desteği ve bizlere 
çizdiği vizyon, motivasyonumuzu 
daha da güçlendiriyor.”

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
olarak, sağlık alanında 
yürüttüğümüz projeleri Türkiye 
Yüzyılı hedefleriyle örtüştürerek, 
vatandaş memnuniyetini esas 
alan bir yaklaşımla sürdürüyoruz.  
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GENEL BAŞKAN 
YARDIMCIMIZ  

HALİT YEREBAKAN’I 
ZİYARET ETTİK

AK Parti İstanbul İl 
Başkan Yardımcımız 
ve Sağlık Politikaları 
Başkanımız Tarkan 
Burçak Uygun, AK 
Parti Genel Başkan 
Yardımcımız ve Sağlık 
Politikaları Başkanımız 
Prof. Dr. Halit 
Yerebakan’ı Ankara’da 
ziyaret etti.
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İl Başkan 
Yardımcımız  İnsan 
Hakları Birim 
Başkanımız Av. 
Muammer Birdal’ın 
koordinesinde İl 
Başkanlığımızda 
düzenlenen 3 
Kademe İlçe İnsan 
Hakları Birim 
Başkanları Toplantısı, 
İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir’in 
katılımıyla 
gerçekleştirildi.

3 KADEME İLÇE İNSAN HAKLARI 
BİRİM BAŞKANLARI TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Toplantıya; ana kademe, 
kadın ve gençlik kolları ilçe 
insan hakları başkanları 
iştirak etti. Programın 

açılışında, yeni dönemde görev alan 
başkanlarla tanışma gerçekleştirildi. 
Ardından, İl başkan Yardımcımız 
İnsan hakları birim başkanımız  
Av. Muammer Birdal insan hakları 
birimlerinin temel sorumlulukları, 
saha çalışmaları, teşkilat içi 
koordinasyon ve hayvan hakları 
alanında yürütülebilecek faaliyetler 
hakkında bilgilendirme yaptı.

Toplantının devamında güncel 
siyasi gelişmeler ele alındı, insan 
hakları perspektifinden izlenecek 
yol haritası üzerine kapsamlı 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Samimi ve verimli bir ortamda 
gerçekleşen toplantı, teşkilat 
içi birlik ve koordinasyonun 
güçlenmesine katkı sağlarken, 
sahada yürütülecek insan hakları 
çalışmalarına da yön verdi.



Fransa’nın Ulusal Bayramı 
dolayısıyla İstanbul’daki 
Fransız Sarayı’nda düzenlenen 
resepsiyona, AK Parti İstanbul İl 
Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler 
Başkanı Dr. Fatih Tuna ile AK 
Parti İstanbul Gençlik Kolları 
Tanıtım ve Medya Başkanı Koray 
Hüyüktepe katılım sağladı.

Fransa’nın İstanbul Başkonsolosunun 
ev sahipliğinde ve çeşitli diplomatik 
misyon temsilcilerinin iştirakiyle 
gerçekleştirilen resepsiyonda, 

Türkiye ile Fransa arasındaki ikili ilişkiler ve iş 
birliği imkanlarına yönelik samimi temaslarda 
bulunuldu.
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DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANLIĞI, 
FRANSA’NIN ULUSAL BAYRAM 

RESEPSİYONU’NA KATILDI



Ziyarete, AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı ve 
Türk Devletleri ile İlişkiler Başkanı Mehmet Şahin ile 
AK Parti Sarıyer İlçe Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı 
Yavuz Arslan da eşlik etti. Görüşmede, Türkiye 

ve Malezya arasındaki siyasi, kültürel ve eğitim alanlarında 
iş birliklerinin geliştirilmesi üzerine kapsamlı ve verimli 
değerlendirmelerde bulunuldu. Taraflar, iki ülke arasında 
karşılıklı anlayış ve dostane ilişkilerin daha da güçlendirilmesine 
yönelik iradelerini ortaya koydu. Nazik ev sahipliğinden dolayı 
Başkonsolos’a teşekkür edildi.
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DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANLIĞINDAN  
MALEZYA BAŞKONSOLOSLUĞUNA ZİYARET

AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve Dış İlişkiler 

Başkanı Dr. Fatih Tuna, 
Malezya’nın İstanbul 

Başkonsolosu Ahmad Amiri Abu 
Bakar’a bir nezaket ziyaretinde 

bulundu.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir ve İl Başkan 
Yardımcımız, Sivil 

Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkanı Mehmed Emin 
Özkaya; İstanbul Ticaret Odası 
Başkanı Şekib Avdagiç ve Oda 
yöneticilerini ziyaret ettiler. 

İTO Genel Merkezi’nde 
gerçekleşen ziyarette 
İstanbul’umuzun ticari vizyonuna 
dair fikir alışverişinde bulundular.

İSTANBUL TİCARET ODASI’NI ZİYARET ETTİK

ENSAR VAKFI YÖNETİCİLERİNİ  
İL BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir ve İl Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler 
Komisyon Üyemiz, Demokrasi 

ve Hakem Kurulu Üyesi Ercan 
Gümüş;  Ensar Vakfı Genel Başkanı Dr. 
Şener Ağaç ve Vakıf yöneticilerini İl 
Başkanlığımızda ağırladılar. 
Gerçekleştirilen ziyarette vakıf 
yöneticileri İl Başkanımıza hayırlı olsun 
dileklerini ileterek eğitim, kültür ve 
gençlik alanındaki çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundular.
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AK Parti İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanlığı olarak; İl Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyemiz, 
Demokrasi ve Hakem Kurulu Üyesi 

Ercan Gümüş;  Sivas Zara Nasır Köyü Derneği’nin 
Sultangazi Kent Ormanı’nda düzenlediği ve 
Sivas Koyulhisar Sarı Harman Köyü Derneği’nin 
düzenlediği Piknik Programlarına katıldılar ve 
Sivaslı hemşerilerimiz ile bir araya geldiler.

ENSAR VAKFI YÖNETİCİLERİNİ  
İL BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK

İNSAN VE 
MEDENİYET 
HAREKETİ 
YÖNETİCİLERİ 
İLE BİR ARAYA 
GELDİK

SİVASLI HEMŞERİLERİMİZ İLE PİKNİK 
PROGRAMLARINDA BİR ARAYA GELDİK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, İl Başkan Yardımcımız, Sosyal 
Politikalar Başkanı Yusuf Aslan ve İl Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyemiz, 

Demokrasi ve Hakem Kurulu Üyesi Ercan Gümüş;  İnsan 
ve Medeniyet Hareketi Genel Başkanı Kemal Özden 
ve yöneticilerini İl Başkanlığımızda misafir ettiler ve 
istişarelerde bulundular.  



Seçim İşleri birimi 
olarak 39 ilçemizde 
seçim günü 
sandıkta görev 
alan avukatlarımızı 
ziyaret ediyoruz. 
Bu kapsamda İl 
Başkanlığımız 
tarafından 
hazırladığımız 
hediyelerimizi 
avukatlarımıza takdim 
ediyoruz. 
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AVUKAT ZİYARETLERİ
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Kendilerine hem 
Cumhurbaşkanımızın 
hem de İl Başkanımızın 
selamlarını ve 

teşekkürlerini iletiyoruz. 
İstanbul’da seçim güvenliğini 

sağlayan, seçim günü canla başla 
mücadele eden, tek bir oyun dahi 
zayi olmaması için mücadele 
eden avukatlarımızla birlikte 
seçim hazırlıklarımıza devam 
ediyoruz.
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15 Temmuz Demokrasi ve 
Millî Birlik Günü kapsamında, 
İstanbul Valimiz Davut Gül’ün 
katılımıyla Fatih Camii’nde 
anlamlı bir hatim ve mevlid 
programı gerçekleştirildi. 
Programa İstanbul halkı 
yoğun ilgi gösterirken, camiyi 
dolduran vatandaşlar, o gece 
ezanımız susmasın, bayrağımız 
inmesin diye toprağa düşen 
253 şehidimizi rahmetle yâd 
etti.

 AK Parti İstanbul 
İl Sosyal Politikalar 
Başkan Yardımcısı 
ve İl Sosyal 
Politikalar Başkanlığı 

öncülüğünde, Sosyal Politikalar 
Komisyonu da programa tam 
kadro katılım sağladı. Kur’an-ı 
Kerim tilaveti, hatim duaları ve 
mevlid-i şerif eşliğinde dualar 

edildi; şehitlerimizin aziz hatırası bir kez daha 
milletin kalbinde yaşatıldı.

 Program sonrasında açıklamada bulunan 
Yusuf Aslan, “15 Temmuz gecesi şehadete 
yürüyen her bir kahramanımız, bu vatanın 
istiklali ve istikbali için canını ortaya koydu. 
Bizler de onların emanetine sahip çıkmak, 
unutmamak ve unutturmamak için buradayız. 
Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet, 
gazilerimize şifa diliyorum. Ruhları şâd, 
makamları âli olsun.” dedi.

AK Parti İstanbul İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı, yıl boyunca şehit aileleri ve 
gazilerimizle gönül köprüleri kurmaya ve 
milletimizin değerlerine sahip çıkmaya devam 
edecek.

FATİH CAMİİ’NDE 
15 TEMMUZ 

ŞEHİTLERİ İÇİN 
HATİM VE MEVLİD 

PROGRAMI
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AZİZ MİLLETİMİZİN DİRENİŞİ, 
ASLA UNUTULMAYACAK!

“Bayrakları bayrak yapan üstündeki 
kandır; toprak, eğer uğrunda ölen 
varsa vatandır.”

15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail 
Hakkı Turunç’un da ifade ettiği gibi, bu topraklar 
kolay vatan olmadı. 15 Temmuz 2016’da 
milletimizin yazdığı destanla, bayrağımız bir kez 
daha onurla ve gururla dalgalandı.

Bugün, aziz şehitlerimizin hatırasını yaşatmak 
ve kahraman gazilerimizin cesaretini yad etmek 
amacıyla 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde bir 
araya geldik.

Bayrağımıza, vatanımıza ve demokrasiye 
sahip çıkan tüm vatandaşlarımıza gönülden 
teşekkür ediyoruz.
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AK Parti Sultangazi İlçe Başkanı İmdat Kamacı, 
Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun , Şkm 
Başkanımız Mustafa Günaydın ve Meclis üyeleriyle 
birlikte Pençe-Kilit Harekât bölgesinde şehit 
düşen kahraman askerimiz Piyade Sözleşmeli Er’ 
imizi  Sultangazi’deki baba ocağını ziyaret etti.

Şehidimizin ailesine taziye dileklerini ileten heyet, dualarla 
birlikte şehidimizin aziz hatırasını yad etti. Ziyarette 
duygusal anlar yaşanırken, şehidimizin emaneti ailesine her 
daim sahip çıkılacağı vurgulandı.

AK Parti İl Sosyal Politikalar Komisyonu olarak , “Vatan uğruna 
gözünü kırpmadan canını feda eden kahramanlarımıza Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine, silah arkadaşlarına ve aziz milletimize 
başsağlığı diliyorum. Ruhları şâd, makamları âli olsun.” ifadelerini 
kullandı.

 Sosyal Politikalar Birimi, şehit yakınlarının daima yanında olmaya 
ve milletimizin birlik ruhunu yaşatmaya devam edecektir.

ŞEHİDİMİZİN BABA 
OCAĞINDAYDIK
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Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak
 AK Parti İstanbul İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı olarak, Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak’ı ziyaret ettik.

 Sosyal politikalar alanındaki 
çalışmalarımızı, gençlerimiz ve dezavantajlı 
gruplar için birlikte atılabilecek adımları 
değerlendirdik.  Nazik ev sahipliği ve kıymetli 
destekleri için Bakanımıza teşekkür ediyoruz. 
Birlikte daha güçlü, daha kapsayıcı bir 
sosyal politika vizyonu için çalışmaya devam 
edeceğiz.

İstanbul İl Gençlik ve Spor 
Müdürümüz Muhittin Özbay
 AK Parti İstanbul İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 
olarak, İstanbul İl Gençlik ve Spor Müdürümüz 
Muhittin Özbay’ı ziyaret ettik. Ziyaretimizde; 
gençler, kadınlar, özel gereksinimli bireyler ve 
sosyal destek alanındaki projeleri istişare ettik. 
İstanbul’un sosyal dayanışma kapasitesini 
artıracak iş birlikleri üzerine verimli bir görüşme 
gerçekleştirdik. Nazik ev sahipliği ve yapıcı 
katkıları için Müdürümüze teşekkür ediyoruz. 

Sosyal politikalar alanında birlikte güçlü adımlar 
atmaya devam edeceğiz.

İstanbul Valiliği SYDV Müdürlüğü
 İl Başkan Yardımcımız ve İl Sosyal Politikalar 

Başkanımız  Yusuf Aslan öncülüğünde, İstanbul 
Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Müdürümüz Nihan Kara Hanımefendiyi 
makamında ziyaret ettik. Gerçekleştirilen 
görüşmede, sosyal yardımların etkinliği, 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik destek 
mekanizmaları ve kurumlar arası iş birliği 
alanları üzerine verimli değerlendirmelerde 
bulunduk. Güçlü sosyal politikalar, koordineli ve 
şeffaf iş birliği ile mümkün.

İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü
 İl Başkan Yardımcımız ve İl Sosyal Politikalar 

Başkanımız Yusuf Aslan öncülüğünde, 
bölge başkanlarımızla birlikte İstanbul İl 
Sosyal Hizmetler Müdürümüz  Ömer Turan’ı 
makamında ziyaret ettik.

 Gerçekleştirdiğimiz görüşmede, 
şehrimizdeki sosyal hizmet çalışmaları 
ve iş birliği imkânları üzerine verimli bir 
değerlendirme yapıldı.

SOSYAL POLİTİKALAR 
BAŞKANLIĞIMIZDAN ZİYARETLER 
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AK Parti İstanbul İl Sosyal Politikalar 
Başkanımızın öncülüğünde, 39 ilçemizin 
Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon 
Merkezleriyle bu anlamlı günde bir araya 

geldik. Bu güçlü birliğin bize yüklediği sorumluluğun 
farkındayız.
Şehitlerimizin aziz hatırasını yaşatmak, gazilerimize 
her daim sahip çıkmak en öncelikli görevimizdir.
 Birlikteydik, birlikte güçlendik ve hep birlikte söz 
verdik: Unutmadık, unutturmayacağız!

BU GÜÇLÜ BİRLİĞİN BİZE YÜKLEDİĞİ 
SORUMLULUĞUN FARKINDAYIZ 
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ÜMRANİYE’DE 15 TEMMUZ 
ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER 
ONURUNA ANMA PROGRAMI

AK Parti Ümraniye İlçe Sosyal Politikalar 
Birimi tarafından, 15 Temmuz Demokrasi ve 
Millî Birlik Günü kapsamında şehit yakınları 
ve gazilerimiz onuruna anlamlı bir yemek 
programı düzenlendi.

Programa AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı  Mehmet 
Şahin ile Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım katıldı. 
Katılımcılar, 15 Temmuz gecesi milletin bağımsızlığı uğruna 
gözünü kırpmadan canını ortaya koyan kahramanları 

rahmetle anarken, onların kıymetli aileleriyle yakından ilgilendi.
 Programda duygusal anlar yaşanırken, konuşmalarla birlik ve 

beraberlik vurgusu yapıldı. İl Başkan Yardımcımız  Mehmet Şahin 
yaptığı açıklamada, “15 Temmuz sadece bir tarih değil, bir milletin 
diriliş destanıdır. O gece gözünü kırpmadan şehadete yürüyen 
kahramanlarımızı unutmamak, ailelerine sahip çıkmak boynumuzun 
borcudur,” dedi.

 Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da konuşmasında, “Gazilerimiz 
ve şehit ailelerimiz bizlere emanettir. Her zaman yanlarında olmaya 
devam edeceğiz,” ifadelerini kullandı.

 AK Parti Ümraniye Sosyal Politikalar Birimi, 15 Temmuz’un taşıdığı 
anlamı yaşatmak ve kahramanlarımızın aziz hatırasını gelecek 
nesillere aktarmak amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.
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AK Parti İstanbul İl Sosyal Politikalar Başkanlığı, 
paylaşma ve dayanışma kültürünü yaşatmak 
amacıyla, Muharrem Ayı vesilesiyle 39 ilçede 
vatandaşlara aşure ikramında bulundu.

SOSYAL POLİTİKALAR BİRİMİNDEN 
İLÇELERDE AŞURE İKRAMI



 www.akpartiistanbul.com                 

SOSYAL POLİTİKALAR 32

İlçe teşkilatlarının koordinasyonunda 
düzenlenen programlarda, sosyal politikalar 
birim başkanlıkları tarafından kurulan stantlarda 
binlerce kişiye aşure ikram edildi. Etkinlik 

boyunca vatandaşlarla yakından ilgilenen teşkilat mensupları, 
birlik ve beraberlik mesajları verdi.

 İstanbul İl Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak, “Muharrem 
ayı, kardeşlik, paylaşma ve dayanışmanın en güzel 
örneklerinin sergilendiği mübarek bir zaman dilimidir. Bu 
anlayışla, sosyal politikalar birimi olarak İstanbul’un dört bir 
yanında aşure dağıtarak hem geleneğimizi yaşatmak hem de 
gönüllere dokunmak istedik.” dedi.

 Aşure ikramları sırasında vatandaşlardan yoğun ilgi gören 
etkinlikler, aynı zamanda mahalle kültürünü ve toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmeyi amaçladı. AK Parti İstanbul 
Sosyal Politikalar Başkanlığı, yıl boyunca benzeri sosyal 
etkinliklerle vatandaşların yanında olmaya devam edecek.
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15 TEMMUZ’DAN GAZZE’YE, 
ÖZGÜRLÜK İÇİN PEDAL ÇEVİR

Etkinlikte, 15 Temmuz’un 
yıl dönümünde hem milli 
hafızamızı tazelemek hem 
de Gazze halkının özgürlük 

mücadelesine dikkat çekmek 
amacıyla yüzlerce bisikletli bir araya 
geldi. AK Parti İstanbul İl Sosyal 
Politikalar Başkanlığı Spor Komisyonu 
üyeleri de bu anlamlı organizasyonda 
yer alarak dayanışma ve farkındalık 
mesajı verdi.

Etkinlik boyunca katılımcılar, 
demokrasi ve özgürlük temalı 
pankartlarla pedal çevirerek hem 
şehitleri andı hem de Gazze için 
birlik çağrısında bulundu. Sosyal 
Politikalar Spor Komisyonu 
yetkilileri, bu tür etkinliklerin 
toplumsal hafızayı canlı tutma 
ve dayanışma bilincini artırma 
noktasında önemli olduğunu 
vurguladı.

AK Parti İstanbul İl Sosyal 
Politikalar Başkanlığı Spor 
Komisyonu, 15 Temmuz 
Derneği tarafından 
organize edilen “15 
Temmuz’dan Gazze’ye 
Özgürlük İçin Pedal Çevir” 
etkinliğine katılım sağladı.



AK Parti Kağıthane İlçe Başkanımız Erkan Yıldırım, ilçe yönetim 
kurulu üyelerimizle birlikte Kağıthane esnafını ziyaret ederek 
hem hayırlı işler diledi hem de talep ve önerileri yerinde dinledi.

Teşkilatımız; sahada, sokakta, dükkânda milletimizin yanında 
olmaya, esnafımızın sesine kulak vermeye devam ediyor.

Kağıthane’de Şampiyonlara Kupa Töreni
Kağıthane İlçe Başkanımız, ilçemizde kendi kategorilerinde 

şampiyon olan genç sporcuların ödül ve kupa törenine katıldı. Sporcularla 
yakından ilgilenen Başkanımız, başarılarından dolayı takımları tebrik 
ederek, gençlerin her zaman yanında olduklarını vurguladı. Coşkulu 
törende kupa ve madalyalarını alan sporcular, desteklerinden dolayı İlçe 
Başkanımıza teşekkür etti.
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KAĞITHANE ESNAFIYLA 
GÖNÜL GÖNÜLE

SU
LTANGAZİ KAĞITHANE



AK Parti Maltepe İlçe 
Başkanlığımız, hafta sonu 
Zümrütevler ve Fındıklı 
mahallelerinde yoğun katılımlı 
üye ziyaret programları 
gerçekleştirdi.

Zümrütevler Mahallesi’nde ilçe 
yönetimi ve mahalle birimleriyle 
birlikte oluşturulan 60 kişilik ekip, 
370 haneyi ziyaret ederek 1.393 
kişiye ulaştı.

Pazar günü Fındıklı Mahallesi’nde devam 
eden çalışmalarda ise 85 kişilik bir ekip 459 hane 
ziyareti gerçekleştirip 1.320 vatandaşımıza ulaştı. 
Program boyunca Cumhurbaşkanımızın ve İl 
Başkanımızın selamları hemşehrilerimize iletildi.

Kapı kapı yapılan ziyaretlerde çok sayıda yeni 
üye kaydı gerçekleştirilirken, vatandaşlarımızdan 
olumlu geri dönüşler alındı.

İlçe Başkanımız Serkan Bahadır da 
program kapsamında Zümrütevler ve Fındıklı 
mahallelerinde esnaf ziyaretlerinde bulunarak 
vatandaşlarla hasbihal etti.
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MALTEPE İLÇE BAŞKANLIĞIMIZDAN 
MAHALLELERE HAFTA SONU 
ÇIKARMASI

SU
LTANGAZİ MALTEPE
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar 
şöyle:

Kıymetli misafirler her birinizi en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. Son günlerde 
hadsiz saldırıların muhatabı olan AK 
Gençliği çoşkularında genç arkadaşlarımı 
bugün özellikle selamlıyorum. 
Gençlerimizi canı gönülden tebrik 
ediyorum.

Grup toplantımızı şehit olan 12 
kahraman askerimizin derin üzüntüsü 
içinde gerçekleştiriyoruz. Arama tarama 
faaliyetinde yoğun metan gazına maruz 
kalan 19 kahraman askerimizden 12’si 
maalesef şehit oldu. Şehitlerimize 
sonsuz rahmet niyaz ediyorum. 
Kuran’ı Kerim bize şehitlerimizin 
ölmediğini yaşadığını Allah katında 
rızıklandırıldıklarını müjdeliyor. Onlar 
peygamberlik makamından sonra 

BAY ÖZGÜR 

CUMHURBAŞKANI VE MİLLETVEKİLLİĞİ 
SEÇİMİ 2028 YILINDA MAHALLİ İDARELER 

SEÇİMİ 2029 YILINDA YAPILACAK 
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip 
Erdoğan, TBMM Grup 

Toplantısı’nda konuştu. 
“Anayasa ve seçim 

kanunu değişmediğine 
göre Cumhurbaşkanı 

ve Milletvekilliği Seçimi 
2028 yılında, Mahalli 
İdareler seçimi 2029 

yılında yapılacak Bay 
Özgür” ifadelerini 

kullandı.
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rütbelerin en yücesine kavuştular. Şehit 
Mehmetçiklerimizi rahmetle ve minnetle 
yad ediyorum. Kahramanların nice anısı, 
örnek alınacak nice hikayesi var. Tedavileri 
devam eden askerlerimize acil şifalar 
diliyor her birinin gözlerinden öpüyorum. 
Bu vatan bize şehitlerimizin emaneti. 

 “20 BÜYÜK YANGINA 
KARŞI AMANSIZ 
MÜCADELE VERDİK”

Son grup toplantımızdan bu yana 
ülke gündemini meşgul eden iki konuya 
değinmek istiyorum. 1387’si ormanlık 
alanda 1895’si orman dışı alanlarda 3282 
yangın bu yıl şehirlerimizi etkisi altına aldı. 
Yılbaşından itibaren çıkan yangınların 
dörtte biri son 13 günde meydana 
geldi. 20 büyük yangına karşı amansız 
mücadele verdik. 

“İKLİM KANUNU  
YERLİ VE MİLLİDİR”

2021’de Paris İklim Anlaşması’nı 
imzaladık. Devamı niteliğindeki İklim 
Kanunumuz da kabul edildi ve Resmi 
Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girdi. 
Başkanlığımızın görev ve sorumluluklarını 
netleştirdik. Tarım yasaklanacak çiftçi 
ekemeyecek türünden safsatalarla 

kanunu kötülemek şuursuzluk örneğidir. 
İklim Kanunu tamamen yerli ve milli bir 
kanundur. Değil tarım alanlarımızı 1 karış 
toprağımızı teslim alacak güç dünya 
üzerinde mevcut değildir. 

“18 DEFA SANDIKTA 
KOZLARIMIZI PAYLAŞTIK”

CHP’nın hazımsızlığının kökleri 14 
Mayıs 1950’ye kadar uzanıyor. Bakmayın 
bunların hak hukuk laflarını ağızlarından 
düşürmediklerine. Bunların anladığı iç ve 
dış güçlerin kumpaslarıyla iktidarı gasp 
etmektir. Biz AK Parti olarak CHP ile 2002 
kasım ayından beri tam 18 defa sandıkta 
kozlarımızı paylaştık. Bunlara yabancı 
değiliz iyi tanırız. Bu yarışı ittifak çatıları 
altında da yürüttük. Seçimlerin tamamında 

AK Parti Cumhur İttifakı CHP’yi yendi de 
yendi.

6’lı masa diyerek tüm muhalefeti bir 
araya getirdiler. Yine yenildiler. Bay Kemal’i 
değil yanında yöresinde kim varsa hepsini 
sandığa gömdük. Seçim kazanmadan 
Bay Kemal’e şirinlik yapan kapı kollarını 
da hezimete uğrattık. Anketlere göre tarih 
yazacaklardı, tarih olup gittiler.

“KONUŞMALARINDA 
TUTARLILIK YOK”

Konuşmalarında tutarlılık desen yok. 
Cumhur İttifakı olarak ülkemize her 
biri altın değerinde 5 yıl kazandırmakla 
kalmamşış milletimizin istikbalini 
de kurtarmışız. Bu partinin başında 
bir şahıs var. Oturduğu koltuğu bir 

“MÜCADELEYE  
DEVAM EDİYORUZ”
Mecazen diyerek onları rahatlatalım 
telef olup gittiler. Biz milletimizin 
desteğiyle mücadeleye devam ediyoruz. 
Bizi engellemek için kumpastan darbeye 
kadar her yolu denediler. Aldıkları 
sınırsız uluslararası desteğe rağmen 
başaramadılar.
Haksızlıklar ve milli iradeyi hedef alan 
alçak saldırılar karşısında tavrımız 
hep böyle oldu. Demokratik sistem 
içinde meşruiyetten ayrılmadan 
mücadelemizi sabırla yürüttük. Son 
dönemde çıkardıkları gürültüde aynı 
aklı görüyoruz. Batılı ülkelere Türkiye’ye 
niçin müdahale etmiyorsunuz diyecek 
kadar alçalabileceklerine şahit olduk. 
Bir süredir sandıkta sandık deyip 
duruyor. Anayasa ve seçim kanunu 
değişmediğine göre cumhurbaşkanı 
ve milletvekilliği seçimi 2028 yılında 
mahalli idareler seçimi 2029 yılında 
yapılacak Bay Özgür.
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türlü dolduramayan zat meyhane 
ağzıyla bağırıyor. Bir sonraki kürsüde 
söylediklerinin tersi zırvaları arka arkaya 
sıralıyor. Konuşmalarında mantık örgüsü 
hak getire. Ülkeye bir faydası yok ama en 
azından milleti eğlendiriyor.

Bu pespayeliğinde gerisinde utanç 
verici başka bir tablo var. Yargı gelmiş 
geçmiş en büyük hırsızlık çetesine yönelik 
bir soruşturma açtı. Şikayet edenlerin, 
edilenlerin rüşvet alanların hepsi CHP’li. 
Ahtapotun farklı il ve ilçelerdeki kolları 
deşifre olmaya başladı. Gazete ve 
tvlere yansıyanları görmüşsünüzdür. 
TOKİ ile yarışacak vizyon projemiz 
dedikleri kooperatif skandalında hakkını 
mahkemede arayanlar da CHP’lilerden 
oluşuyor. İnşaat aşamasındayken 
demirden çaldıkları için skandal patlak 
veriyor. Söz konusu kooperatif CHP’nin 
örnek gösterdiği bir proje. Halk partisi 
olmuş haraç partisi. 

“ORTADA HUKUKİ BİR 
SÜREÇ VAR”

Yargının tek yaptığı önüne gelen 
şikayetlerin gereğini yerine getirmekten 
ibaret. Ortada siyasi değil hukuki bir 
süreç var. Bu sürecin hiçbir tarafında 
biz yokuz. CHP rüşvet alınırken suçüstü 
yapılan bir olayı bile utanmadan bize mal 
etmeye çalışıyor. Gözaltı olunca hemen 
siyasi operasyon dediler. Şimdi genel 
başkanı çıkmış şok oldum diyor. Sen bu 
kafayla gidersen daha çok şok olursun 
en sonunda rezil rüsva olursun. Bunlar 
ülkemizin en meşhur markalarından olan 
baklavayı da kirletmişlerdir.

CHP zihniyetinin en son kurbanı 
baklava olmuştur. CHP hırsıza yolsuza 
sırf kendi partilerinden diye hoşgörülü 
davranabilir ama devletin hiçbir kurumu 
böyle yapmaz. CHP’liler şehirleri adeta 
haraca bağladı. İster valizde ister baklava 
kutusu olsun rüşvet aldıysanız halkın 
parasını hamuduyla götürdüyseniz 
yargıya tıpış tıpış hesap vereceksiniz.

“YÜRÜTÜLEN PROJEYİ SAHİPLERİNİN BAŞINA ÇALACAĞIZ”
Takvimde parmağını rastgele bir tarihe bastırıp seçim yapılsın demek sizin hayaliniz 
olabilir ama milletin öyle bir derdi yok. Milletin seçim diye gündemi yok. Bu süreyi 
sonuna kadar kullanacağız. Cezaevlerinden meclise tünel kazma işi siyasetin işi 
değildir. Dünyanın pek çok yerinde hayata geçirilen sözde devrimleri ve ardından 
gelen felaketleri takip ettik. Maruz kaldığımız tüm tehdit ve saldırılarda milletimizle 
beraberliğimize sahip çıktık. CHP üzerinden yürütülmeye çalışılan projeyi de 
sahiplerinin başına çalacağız.
Önümüzde Gezi olaylarında ilk ipuçlarını gördüğümüz FETÖ kumpaslarıyla şekillenen 
Covid kriziyle iyice ağırlaşan 2023 seçim sonuçlarıyla taktik değiştiren bir ekonomik 
Türkiye fotoğrafı var. Her kaos ve darbe girişimine mutlaka ekonomik saldırılar eşlik 
etmiştir. Tüm araçlar kullanılarak oluşturulan kargaşa ortamlarının neyi amaçladığını 
biliyoruz. Tedbirleri aldık. 6 Şubat depremlerinin maliyeti 100 milyar doların 
üzerindedir. İstanbul merkezli rüşvet çarkının maliyetinin 10 milyarlarca dolar olduğu 
tahmin ediliyor. Yargının hesap sorarken parti ayrımı yapmadığından emin olabilirsiniz.
Genel Kurul çalışmalarında yasama yılının sonuna yaklaşıyoruz. Oldukça yoğun geçen 
bir takvimi tamamlıyoruz. Muhalefetin Meclisi engelleme girişimine rağmen tüm 
mesainizi tahsis ettiniz. Milletin emanetine sahip çıktınız. Meclis tatile girene kadar 
çalışacak ve gündemdeki 4 kanun teklifinin de yasalaşmasını sağlayacağız.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Ankara’nın 
Kızılcahamam ilçesinde bir otelde 
düzenlenen 32. İstişare ve Değerlendirme 

Toplantısı’nda yaptığı açılış konuşmasında, dava ve yol 
arkadaşlarıyla beraber olmaktan büyük memnuniyet 
duyduğunu belirtti. İstişare toplantısının ülke, millet ve 
demokrasi için hayırlara vesile olmasını Allah’tan niyaz 
eden Erdoğan, 81 vilayet ve 922 ilçenin her birinde AK 
Parti’nin büyümesi, güçlenmesi, zirvedeki yerini koruması 
için aşkla koşturan tüm dava ve yol arkadaşlarına 
selamlarını gönderdi.

 YİĞİT BULUT’UN VEFATI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dava ve yol arkadaşı, 

TÜRKİYE YÜZYILI’NIN KAPILARI 
ARDINA KADAR ARALANMIŞTIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kızılcahamam’da 32. İstişare ve Değerlendirme 

Toplantısı’nda açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Dün itibarıyla 47 yıllık terör belası inşallah 

sona erme sürecine girmiştir. Türkiye uzun, acılı, sancılı, 
gözyaşlarıyla dolu bir sayfayı dün itibarıyla kapatmaya 

başlamıştır. Bugün unutmayalım, yeni bir gündür. Bugün 
tarihte yeni bir sayfa açılmıştır. Bugün, büyük Türkiye’nin, 
güçlü Türkiye’nin, Türkiye Yüzyılı’nın kapıları ardına kadar 

aralanmıştır” ifadelerini kullandı.
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aynı zamanda danışmanı Yiğit Bulut’u dün 
Hakka uğurladıklarını anımsattı.

Bulut’un, Marmara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi’nde ikindi namazını müteakip 
kılınacak cenaze namazının ardından 
Karacaahmet Mezarlığı’na defnedileceğini 
ifade eden Erdoğan, şunları söyledi:

“Kızılcahamam’daki bu istişare toplantımız 
vesilesiyle merasime katılamıyoruz ama 
teşkilatımız orada bu merasime katılacaklar. 
Ağır bir rahatsızlık geçirdi. O rahatsızlık 
sebebiyle kendisini hastanede ziyaret 
ettiğimde gerçekten çok çok ağır durumdaydı 
ama biz hep şunu söylüyoruz: Kaderin 
üstünde bir kader var. Temkinli olduğunu, 
teslimiyet içerisinde olduğunu gördüm. 
Rabb’im taksiratını hasenata tebdil eylesin, 
mekanı cennet olsun inşallah.”

Erdoğan, salondakilerle birlikte Bulut için 
Fatiha Suresi okudu.

ŞEHİTLERE RAHMET DİLEDİ
Hizmeti yolculukları esnasında aralarından 

ayrılanlara Allah’tan rahmet dileyen Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Malumunuz, 6 gün önce 12 vatan evladını, 
12 kahramanı şehit verdik. Milletçe yüreğimiz 
dağlandı. Pençe-Kilit bölgesindeki arama 
faaliyetleri esnasında metan gazına maruz 
kalarak şehit olan Mehmetçiklerimize Allah’tan 
rahmet, yakınlarına ve aziz milletimize 
sabrıcemil diliyorum. Onlar Rabb’imiz indinde 
nübüvvetten sonra en büyük paye olan 
şehitlik makamıyla şereflendiler. Ebedi dirlik 
müjdesine inşallah nail olurlar. Hepsinden 
Allah razı olsun. Mevla rahmetiyle onları 
kuşatsın. Mekanları inşallah cennet olsun.”

SREBRENİTSA SOYKIRIMI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 

dönem insanlık tarihinin en utanç verici 
hadiselerinden biri olan Srebrenitsa 
Soykırımı’nın 30. yıl dönümü olduğunu 
anımsattı.

“Boşnak kardeşlerimizin 30 yıl önce 
yaşadığı o tarifsiz acıyı milletçe dün olduğu 
gibi bugün de paylaşıyor, yüreğimizde 
hissediyoruz.” diyen Erdoğan, şu 
değerlendirmeyi yaptı:

“Ortaya çıkarılan her toplu mezar, ebedi 
istirahatgahına uğurladığımız her şehit, 30 
yıl öncesinin şehitleri olarak o kara günleri 
bizlere tekrar hatırlatıyor. Türkiye olarak bir 
daha benzer acıların yaşanmaması için her 
şart altında, ihtiyaç duydukları her anda 
Bosna Hersek’in ve Boşnak kardeşlerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz. Vefatından 
önce merhum Aliya’ya (İzzetbegoviç) 
verdiğimiz söze bugüne kadar sadık kaldık, 
inşallah bundan sonra da emanetine halel 

getirmeyeceğiz.

 “ŞEHİTLERİMİZ, HER ZAMAN 
BAŞIMIZIN TACI OLACAK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “14 Ağustos 
1984’te Siirt’in Eruh ve Hakkari’nin Şemdinli 
ilçelerinde bölücü terör örgütü ilk eylemini 
yaptı. Bu terör saldırısında 2 askerimizi şehit 
verdik, 9 sivil vatandaşımız da yaralandı. 
Bu tarihten itibaren bölücü örgüt, güvenlik 
güçlerimize ve sivillere yönelik saldırılar 
düzenledi. 10 bine yakın güvenlik görevlimizi 
terörle mücadelede şehit verdik. 50 bine 
yakın vatandaşımız yine terör olaylarında 
hayatını kaybetti. Öncelikle şehitlerimize, 

hayatını kaybeden vatandaşlarımıza bir kez 
daha Allah’tan rahmet niyaz ediyorum. Onları 
unutmadık, unutmayacağız. Vatanımız inşallah 
ebediyen var olacak, ay yıldızlı bayrağımız 
inşallah ebediyen semalarımızda özgürce 
dalgalanacak. Vatan toprağını kanıyla sulayan, 
ay yıldızlı bayrağımızı al kanlarıyla boyayan 
şehitlerimiz, her zaman başımızın tacı olacak.” 
ifadelerini kullandı.

“FAİLİ MEÇHULLER, BEYAZ 
TOROSLAR, YANLIŞ 
UYGULAMALARDI”

Erdoğan, 1984’teki ilk eyleminden 
sonra terörün Türkiye’de her geçen gün 
tırmandığına dikkati çekerek, şu ifadeleri 
kullandı:

“O günden sonra nice hükümetler geldi. 
Her biri ‘terörün kökünü’ kazıyacağını 
söyledi ama terör ne topraklarımızda ne 
de üs edindiği başka ülke topraklarında 
bitirilemedi. Bunda elbette devletin bazı 
yanlış uygulamalarının da payı vardı. Beyaz 
toroslar, faili meçhuller, Diyarbakır Cezaevi 
bunlardan biriydi. Yakılan köyler, bir gecede 
göçe zorlanan insanlar, evladıyla cezaevinde 
Kürtçe konuşamayan analar işte bu yanlış 
uygulamalardan biriydi. Hukuk ve meşruiyet 
dışı mücadele yöntemleri, terörü bitirmek 
yerine tam tersine körükledi, büyüttü, terör 
örgütüne istismar edeceği elverişli bir zemin 
sundu.”

Hataların bedelinin hep beraber ödendiğini 
vurgulayan Erdoğan, “Sadece güvenlik 
güçlerimizi şehit vermekle kalmadık, sadece 
siviller hayatını kaybetmedi, Türkiye bu terör 
saldırılarıyla istikrarsız hale geldi. Ekonomide 
2 trilyon doları bulan bir faturayla karşılaştık. 
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Her şeyden önemlisi terör örgütü ülkemizin 
huzuruna, dirliğine, birliğine, bütünlüğüne, 
kardeşliğine çok ağır hasarlar verdi.” dedi. 

Erdoğan, 3 Kasım 2002 seçimlerinden 
sonra göreve geldiklerinde terör meselesini 
çok boyutlu ele aldıklarını belirterek, şunları 
kaydetti:

“Bir yandan terörle mücadele ederken 
bir yandan da teröre bahane oluşturan 
bataklığı kurutmanın mücadelesini verdik. 
Terör örgütünün, Kürt kardeşlerimizi 
tuzağa düşürmesini, devletten ve milletten 
uzaklaştırmasını önlemek için tedbirler 
aldık. Birlikte yaşamanın, kardeşliğin 
hukukunu yerine getirmek için tarihi 
nitelikte adımlar attık. İçeride demokrasi 
ve insan hakları konusunda ‘sessiz devrim’ 
niteliğinde reformlar yaparken, dışarıda 
çok yoğun diplomasi trafiği yürüttük. 
Bütün bunlarla birlikte savunma sanayimizi 
geliştirdik, dışa bağımlı kalmadan terörle 
mücadele silahlarımızı ürettik. Sınır ötesi 
operasyonlarla sınırlarımızı tam kontrol altına 
aldık. 15 Temmuz o hain darbe girişiminin 
ardından FETÖ’yü başta silahlı kuvvetlerimiz 
ve emniyetimiz olmak üzere tüm 
kurumlarımızdan temizledik. Böylece terörle 
mücadeledeki ihaneti ortadan kaldırdık. Son 
yıllarda terör örgütünün eylem kabiliyetini 
hemen, tamamen kırdık. Terör eylemlerinin 
resmi ya da sivillere zarar vermesinin önüne 
geçtik. Irak sahasındaki harekatlarımız ve 
Suriye’de gerçekleşen 8 Aralık devrimi, terörle 
mücadelede elimizi daha da güçlendirdi.”

“TARİHTE YENİ BİR SAYFA 
AÇILMŞTIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yaptığı 
konuşmada ittifak ortakları, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin tarihi çağrısıyla 
“Terörsüz Türkiye” projesini gerçekleştirmek 
için bir dizi adım attıklarını söyledi.

Güvenlik birimlerinin, tam bir koordinasyon 

içinde çalıştığını vurgulayan Erdoğan, 
ülkenin önünde açılan bu fırsat penceresini 
değerlendirmek için çok hassas, çok temkinli 
bir süreç yönettiklerini belirtti.

Terör örgütü PKK’nın, İmralı’nın çağrısıyla 
kongresini topladığını ve kendisini feshettiğini 
açıkladığını anımsatan Erdoğan, “Dün de 
örgüt aldığı kararı hayata geçirdiğini, özellikle 
de bir merasim yaparak silahlarını bıraktı. 
Dün itibarıyla 47 yıllık terör belası inşallah 
sona erme sürecine girmiştir. Türkiye uzun, 
acılı, sancılı, gözyaşlarıyla dolu bir sayfayı 
dün itibarıyla kapatmaya başlamıştır. Bugün 
unutmayalım, yeni bir gündür. Bugün 
tarihte yeni bir sayfa açılmıştır. Bugün 
büyük Türkiye’nin, güçlü Türkiye’nin, Türkiye 
Yüzyılı’nın kapılarını ardına kadar aralanmıştır.” 
dedi.

Erdoğan, terör örgütünün 1984’teki ilk 
eylemi sonrasında, Türkiye’nin terörü bitirmek 
için her yola ve yönteme başvurduğunu 

belirterek şunları kaydetti:
“Dünyadaki örneklerine bakılarak terörü 

bitirmek için silahlı mücadelenin ötesinde 
formüller denenmiştir. Ancak hiçbirinde 
başarı sağlanamamıştır. Son dönemde 
takip ettiğimiz ‘Terörsüz Türkiye’ Projesi, bir 
müzakerenin, bir pazarlığın, bir al-ver sürecinin 
neticesi değildir. Onun için başından beri çok 
dikkatliydik. Bugün daha da dikkatliyiz. Kanı 
durduracak, annelerin gözyaşını dindirecek, 
acıları hafifletecek, kardeşliği güçlendirecek 
her türlü girişimi yakından takip ediyoruz. 
Ancak herkes şundan emin olsun; Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin onurunu gururunu 
çiğnetmeyiz. Türkiye’nin başını öne asla 
eğdirmeyiz. ‘Terörsüz Türkiye’ projemizi de 
işte bu anlayışla izliyoruz. En başta bütün 
Türkiye’nin şunu bilmesini isterim; İttifak 
ortağımız Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli ve kadrosunun 
milliyetçiliğini, vatanseverliğini, Türkiye aşkını 
sorgulamak, takdir edersiniz ki, hiç kimsenin 
haddi değildir. Aynı şekilde şahsımın ve 
burada olanlarla ve olmayanlarla birlikte AK 
kadronun milliyetçiliğini, vatanseverliğini ve 
Türkiye aşkını da hiç kimse sorgulayamaz. Bu 
kimsenin haddi de değildir, hakkı da değildir.”

“TERÖR BİTECEK, 
GÖRECEKSİNİZ HEPSİ  
İŞSİZ KALACAK”

Terör eylemlerinden, terör tarafındakilerin 
nemalandığı kadar, terör karşıtı gibi 
görünenlerin de nemalandığının altını çizen 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Milleti istismar ettiler, istikrarsızlığı 
körüklediler. Terör saldırılarından kendi kirli 
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emellerine rant devşirmeye yeltendiler. İşte 
onlar bugünlerde kendilerini belli ediyorlar. 
Terörün bitiyor olması en çok onları rahatsız 
ediyor. Çünkü rant kapıları kapanıyor. Çünkü 
çıkarları zedeleniyor. Çünkü tezgahları 
bozuluyor. Çünkü ellerindeki oyuncağı 
kaybediyorlar. Ortalığı bulandırmak için, 
zihinleri karartmak için yoğun bir gayret 
içindeler. Milletim işte bunları görsün, milletim 
bunları gördükçe çok daha güçleneceğimizi 
unutmasınlar. ‘Milliyetçiyiz’ diyorlar değil 
mi?, ‘Vatanseveriz’ diyorlar. Terör bitiyor, 
sevinsenize ama sevinemiyorlar. Niyet 
okuyarak, hayaller kurarak, komplo teorileri 
üreterek, korku yayarak, açıkça yalan 
söyleyerek, milletin sevincini gölgelemeye, 
yeşeren umutlarını kırmaya çalışıyorlar. 
Ne yaparlarsa yapsınlar terör bitecek, 
göreceksiniz hepsi işsiz kalacak.”

Terör biterken terör istismarının da bittiğini 
söyleyen Erdoğan, “Milletimin bu sahte 
kahramanları görmesi de bugün artık en 
büyük arzumuzdur. Kimsenin zihninde soru 
işareti olmasın. Hükümet olarak, AK Parti 
kadroları olarak son 23 yıldaki mücadelemiz, 
içerideki ve dışarıdaki baskılarımız, 
gayretlerimiz neticelenme yoluna girmiştir. 
Türkiye kazanmıştır, milletim kazanmıştır. Türk, 
Kürt, Arap 86 milyon her bir vatandaşımız 
kazanmıştır.” ifadelerini kullandı.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Birliğimize, bütünlüğümüze, vatanımıza, 

devletimize, milletimize, huzurumuza, 
devletimizin onur ve gururuna kasteden, 
kastedecek hiçbir girişimin içinde olmayız, 
böyle girişimlere asla ve asla müsaade 
etmeyiz. Türkiye Cumhuriyeti Devleti dimdik 
ayaktadır ve hatta Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
bugün, düne göre çok daha kudretlidir, 
azametlidir, gururludur, onurludur ve en 

önemlisi istikbali için düne göre çok daha 
umutludur. Hamdolsun 41 yıllık parantez 
kapanmaktadır. Milletimizin fertleri arasına 
örülen terör duvarı yıkılmaktadır. Bırakınız 
tedirgin olmayı, aziz milletimizin her bir ferdi 
bu tablodan dolayı sevinmeli, bayram etmeli, 
Türkiye’nin her sokağı, caddesi, her hanesi ay 
yıldızlı bayrağımızla donatılmalıdır.” 

Erdoğan, Türklerin tarih sahnesine dün 
çıkmış bir millet olmadığına, İskitler ve Sakalar 
isimleriyle milattan önce 8. yüzyıldan bugüne 
tarih sahnesinde var olduklarına dikkati çekti.

Türklerin, 751 yılında Talas Savaşı’nda 
kitleler halinde İslam’la tanıştığını, 
Müslümanlıkla müşerref olduğunu anlatan 
Erdoğan, “O günden itibaren Türk deyince 
Müslüman, Müslüman deyince de en çok Türk 
akla gelir. Mekke-i Mükerreme’den, Medine-i 
Münevvere’den sonra Semerkant, Buhara, 
Rey, Merv, İsfahan, Tebriz, Herat, Diyarbakır, 
Konya, Bursa, İstanbul, Ankara ve daha nicesi 
Türklerin ve Müslümanların medeniyet, ilim, 
sanat, devlet merkezi oldular.” diye konuştu.

Selçuklu ordularının Bağdat, Şam ve 

Malazgirt’e ulaşırken orada Kürt ve Arap 
kardeşleriyle kaynaştıklarını dile getiren 
Erdoğan, “Malazgirt Zaferi, Kudüs’ün Fethi, 
İstanbul’un Fethi, Çanakkale savunması, 
İstiklal Savaşı, Türk, Kürt, Arap ve daha nice 
Müslüman halkın ortak savaşları, zaferleridir. 
Binbir Gece Masalları’nın Bağdat’ını Türk, Kürt 
ve Arap inşa etmiştir. Kudüs’ü Selahaddin 
Eyyubi’nin komutasında Türk, Kürt, Arap 
fethetmiştir. Şam bizim ortak şehrimizdir. 
Diyarbakır bizim ortak şehrimizdir. Mardin, 
Musul, Kerkük, Süleymaniye, Erbil, Halep, 
Hatay, İstanbul, Ankara bizim ortak 
şehrimizdir.” ifadelerini kullandı.

“TÜRK, KÜRT, ARAP EĞER 
BERABERSE TÜRK VARDIR, 
KÜRT VARDIR, ARAP 
VARDIR”

Türkler, Kürtler ve Arapların ittifak 
yaptığında atlarının rüzgarının Çin denizinden 
Adriyatik’e serin esintiler yaydığını belirten 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“BUGÜN BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE’NİN ŞAFAĞI SÖKÜYOR”
Terörün nihai amacının Türkiye’yi bölmek olmadığını ifade eden Erdoğan, “Türkiye’yi 
bölmeye kimsenin gücü yetmez. Ama bizi oyaladılar, bize zaman kaybettirdiler, ekonomik 
kayıp verdirdiler, enerjimizi harcadılar. En çok da Türk ile Kürt’ün arasına nifak sokmaya 
çalıştılar. 41 yılda kim kazandı? Terör baronları, terör sektörü, kandan beslenenler kazandı. 
Türk, Kürt, Arap üzerine kirli hesapları olanlar kazandı. İşte bugün bu kirli oyunu, bu kirli 
tezgahı, bu nifak hareketini bozuyor, alt üst ediyoruz. Tarih tekerrür ediyor. Bugün Türk 
ile Kürt aralarında engel olmaksızın tekrar muhabbetle kucaklaşıyor. Bugün Malazgirt 
ruhu, Kudüs İttifakı, İstiklal Savaşı’nın nüvesi yeniden şekilleniyor. Bugün büyük ve güçlü 
Türkiye’nin şafağı söküyor. Şimdi oturup konuşacağız. Silahlarla, şiddetle değil, kavga için 
değil, muhabbet, kardeşlik için, aradaki terör engelini kaldırarak yüz yüze, gönül gönüle 
konuşacağız.” dedi.
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“Atlarımızın şahlanışından coğrafyaya 
huzur yayıldı. Kılıç şakırtıları bu bölgeye barış 
getirdi. Kılıçlarımızı gerektiğinde kınından 
çıkarıp omuz omuza savaştık. Gerektiğinde 
hançerlerimizle bir dilim ekmeği üçe böldük. 
Gerektiğinde kılıçlarımızı, hançerlerimizi kınına 
koyduk. Kalemlerimizi çıkardık. Yeryüzüne, 
gökyüzüne birbirimizin yüreğine La İlahe 
İllallah Muhammedün Resulullah hattını hep 
beraber kazıdık. İttifak yaptığımızda atlarımızın, 
kılıçlarımızın, kalkanlarımızın, naralarımızın, 
tekbirlerimizin önünde hiç kimse duramadı. 
İttifak yaptığımızda medeniyetimizle, 
sanatımızla, ilmimizle, refah seviyemizde hiç 
kimse yarışamadı. Türk, Kürt, Arap eğer bir 
aradaysa, birse, beraberse işte o zaman Türk 

vardır, Kürt vardır, Arap vardır. Ayrıştıklarında, 
bölündüklerinde, uzaklaştıklarında ise 
mağlubiyet, hezimet, hüzün vardır. Moğol 
orduları acımasızca İslam beldelerini yıktı. 
Çünkü Türk, Kürt, Arap ayrışmıştı. Haçlılar İslam 
beldelerine saldırdı. Çünkü Türk, Kürt, Arap 
birbirinden kopmuştu. Birinci Dünya Savaş’ını 
kaybettik, aramıza sınırlar çizildi, duvarlar 
örüldü. Kudüs’ü yitirdik çünkü tefrika vardı. Ne 
zaman ayrıldık, kaybettik, yenildik. Ne zaman 
ittifak yaptık, o zaman tarihe istikamet çizdik. 
Bugün Gazze’de, Filistin’de tarihin en acımasız, 
en vahşi, en barbar soykırımı icra ediliyor. 
Neden? Çünkü Türk, Kürt, Arap tarih boyunca 
olduğu gibi bir araya gelip ittifak kuramıyor.”

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
DEVLETİ, ESKİSİNDEN 
ÇOK DAHA GÜÇLÜ 
OLACAKTIR”
Erdoğan, böyle bir iklimin 
süratle oluşması için yeni Suriye 
hükümeti ile ve uluslararası 
ortaklarıyla çalışmayı 
sürdürdüklerini bildirdi.
Orada da terör defterinin 
kapanacağına, kardeşliğin, 
birlik, beraberlik ve bütünlüğün 
kazanacağına yürekten 
inandıklarını vurgulayan 
Erdoğan, “Şimdi AK Parti, 
Milliyetçi Hareket Partisi, DEM, 
biz en azından üçlü olarak bu 
yola beraber yürümeye kararı 
verdik. Derdimiz var, dertliyiz, 
derdimiz olduğuna göre, 
dertli olduğumuza göre, el ele 
verdiğimize göre Allah’ın izniyle 
biz bu engelleri aşarız. Şunu 
herkes bilsin ki artık yumrukları 
sıkmaya gerek yok. Musaffa 
edeceğiz, kucaklaşacağız, 
konuşacağız, birbirimize karşı 
adım atarak yürüyeceğiz.” diye 
konuştu.
El ele, gönül gönüle Türkiye 
Yüzyılı’nı birlikte inşa 
edeceklerini vurgulayan Erdoğan, 
şöyle devam etti:
“Terörün bitmesiyle, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti, unutmayın 
eskisinden çok daha güçlü, 
çok daha özgüvenli olacaktır. 
Enerjimizi artık asli işimize 
vereceğiz. Kaynaklarımızı terörle 
mücadele için değil, kalkınma 
için refah için müreffeh ve 
muzaffer bir Türkiye için seferber 
edeceğiz. Türkiye kardeşlikle 
büyüyecek, Türkiye demokrasiyle 
güçlenecek, Türkiye istikrar 
ve güven içinde geleceğe 
yürüyecek. Göreceksiniz çok 
farklı bir Türkiye’ye en yakın 
zamanda kavuşacağız. Şunun 
altını çizerek tekrar söylüyorum; 
biz bir adım atana her türlü 
kolaylığı sağlarız. Unutmayın 
çıkış yolu arayana kapıyı ardına 
kadar açarız ama sular tersine 
akarsa da gereğini yaparız.”
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““ŞEHİT ANALARI, ŞEHİT 
BABALARI ELLERİNİZDEN 
ÖPÜYORUM”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kimsenin tedirgin 
olmaması gerektiğinin altını çizerek, “Türk düne 
göre çok daha güvendedir, çok daha güçlüdür. Kürt, 
Arap düne göre çok daha güvendedir, çok daha 
güçlüdür. Acıları aşmak biliyorum kolay olmayacak, 
acı hatıraları geride bırakmak elbette kolay 
olmayacak. Kayıplarımız şüphesiz geri gelmeyecek 
ama gençlerimiz hayatlarının baharında aramızdan 
Allah’ın izniyle bir daha ayrılmayacak. İnşallah 
annelerimiz gözyaşı dökmeyecek, evlat acısı 
yaşamayacak.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, badireler 
atlattıklarına, tuzakları aşıp bugünlere geldiklerini 
belirterek, şunları kaydetti.:

“Yaralarımızı sarar, yolumuza çok daha güçlü, 
çok daha kararlı devam ederiz. Ülke ve millet olarak 
bu özgüvene, bu iradeye ziyadesiyle sahibiz. Hiç 
kimseyi incitmeden, üzmeden, kırmadan sürecin 
hassasiyetine uygun şekilde işin süratle nihayete 
ermesi için kolaylaştırıcı olacağız, silah teslimini 
kurulan mekanizma vasıtasıyla titizlikle takip 
edeceğiz. Şehit anaları, şehit babaları ellerinizden 
öpüyorum, hiç kimse şehitlerimizin aziz hatırasına 
el uzatamaz onların mirasına leke süremez. Evet, 
müsterih olun, gelinen nokta ile şehitlerimizin 
gayesi menzilini bulmuş olacak. Gazi kardeşlerim 
müsterih olun, gelinen nokta ile fedakarlığınız 
taçlanacak. Türkiye’yi buraya şehitlerimiz taşıdı, 
gazilerimiz taşıdı, her birine minnettarız ve onların 
hatırasını asla çiğnetmeyeceğiz.”

Bugün söylenmesi gerekeni Mehmet Akif 
Ersoy’un 104 yıl önce müjdelediğini vurgulayan 
Erdoğan, İstiklal Marşı’nın “Dalgalan sende şafaklar 
gibi ey şanlı hilal, olsun artık dökülen kanlarımın 

hepsi helal. Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 
Hakkıdır hür yaşamış bayrağımın hürriyet, hakkıdır 
Hakk’a tapan milletimin istiklal.” dizelerini okudu.

“Rabbim yolumuzu, bahtımızı açık etsin.” diyen 
Erdoğan, sözlerini şöyle tamamladı:

“Bugünleri görmemize vesile olan kahraman 
ordumuzun kahraman mensuplarına, polis, 
jandarma, sahil güvenlik birimlerimize, teröre karşı 
en ön safta mücadele eden güvenlik korucularımıza, 
Milli İstihbarat Teşkilatımızın isimsiz kahramanlarına, 
muhterem gazilerimize ve şehitlerimizin değerli 
yakınlarına, yarım asırdır yaşadığı onca acıya 
rağmen bu topraklardaki ebedi kardeşliğine 
leke sürdürmeyen aziz milletime bir kez daha 
şükranlarımı sunuyorum.

İttifak ortağımız Milliyetçi Hareket Partisinin 
Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’ye, sağ duyulu 
bir üslupla süreci sahiplenen DEM Parti heyetine 
ve özellikle merhum Sırrı Süreyya Önder’e, farklı 
kulvarda olsak da milli meselelerde milli duruş 
sergileme basiretini gösteren siyasi partilere ve 
aktörlere, sorumlu yayıncılık çizgisiyle sürece destek 
olan basın kuruluşlarımıza ve gazetecilere, ayrıca 
isimleri bizde mahfuz diğer arkadaşlarımıza bugün 
bir kere daha kalpten teşekkür ediyorum. Güvenlik 
birimlerimizin çalışmalarına destek olan Irak merkezi 
hükümeti ile Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’ne de 
buradan teşekkürlerimi iletiyorum.”

EMİNE ERDOĞAN 
DUYGULANDI
Partililer, Erdoğan’ın konuşmasının son 3 
dakikasını ayakta dinledi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşması 
sırasında duygulandığı gözlenen eşi 
Emine Erdoğan’a sahneden indikten 
sonra sarıldı.

“MECLİS’TE 
BİR KOMİSYON 
KURULACAK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Unutmayalım gönüller bir 
olunca sınırlar ortadan kalkar. 
İşte ilk adım olarak Türkiye 
Büyük Millet Meclisinde bir 
komisyon kuracak, sürecin yasal 
ihtiyaçlarını Meclis çatısı altında 
konuşmaya başlayacağız. Altını 
çizerek söylüyorum, Cumhur 
İttifakı olarak AK Parti, Milliyetçi 
Hareket Partisi ve DEM heyetiyle 
de birlikte bu süreci evelallah 
pişirerek geleceğe taşıyacağız.” 
ifadelerini kullandı.
DEM Parti heyetinin dün TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş’la 
görüştüğünü anımsatan Erdoğan, 
“Gazi Meclisimizin sürece 
sunacağı güçlü katkının yürütülen 
çalışmalar açısından kritik 
önemde olduğu kanaatindeyiz. 
İşte bu süreçte rahmetli Sırrı 
Süreyya kardeşimizle, ardından 
Pervin Buldan Hanımefendi’yle 
ve Mithat Sancar’la bu hafta bir 
araya geldik, oturduk, konuştuk. 
Beraber, birlikte bu yürüyüş 
için neler yapabiliriz bunları 
konuştuk. Demek oluyormuş, 
daha güzel şeyler olacak.” 
değerlendirmesinde bulundu.
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Cumhurbaşkanımı  Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şunlar oldu:

Çok değerli yol arkadaşlarım, 
teşkilatımızın değerli mensupları, 
aziz vatandaşlarım, hanımefendiler 

beyefendiler AK Parti toplantımızın kapanışında 
sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. 
Toplantımızın ülkemiz, milletimiz, bölgemiz için 
hayırlı olmasını rabbimden niyaz ediyorum.

İki gün boyunca özverili çalışmaları ile tesis 
çalışanı arkadaşlarımızı tebrik ediyorum. Sıcak 
havaya rağmen büyük fedakarlık ile görevini yerine 
getiren emniyet ve basın mensubu arkadaşlarımıza 
teşekkürlerimi iletiyorum. Kızılcahamamlı 

ÜMMETİN BİRLİĞİNİ  
SAVUNMAK SUÇ MU?

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kızılcahamam’daki 32. İstişare ve Değerlendirme 

Toplantısı’nın kapanış konuşmasını gerçekleştirdi. Erdoğan, 
CHP lideri Özgür Özel’in ‘ümmetçilik’ sözlerine sert tepki 

gösterdi ve “Türk, Kürt ve Arapların kucaklaşmasından bu 
ülkenin evladı neden rahatsız olur. Çıkmış bizi ümmetçilikle 

suçluyor. Ümmetin birliğini savunmak ne zamandan beri 
suç oldu. Tabii bunlar ümmet bilinci nedir bilmezler. Bir 

duvarın tuğlaları gibi birbirimize kenetlenmemizin neresi 
yanlış be gafiller.” dedi.
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kardeşlerimize de samimi ev sahiplikleri 
için teşekkür ediyorum.

EKSİKLERİMİZİN ÜSTÜNE 
KARARLILIKLA GİDECEĞİZ

Bu sene formatımızda değişikliğe gittik. 
Çalıştaydaki ön plana çıkan hususları 
genel sekreterimizden aldım. Daha fazla 
çalışılmasını sağlayıp eksiklerimizin üstüne 
kararlılıkla gideceğiz. Coşkulu şarkımızdan 
diğer düzenlemelere kadar kampımız 
daha düzenli daha profesyoneldi. Tanıtım 
ve medya başkanlığımızı ayrıca tebrik 
ediyorum.

AK Parti geçmiş tecrübeler ışığında 
bayrak yarışı anlayışı ile düzenlediği her 
programda kendini geliştiriyor. Burada da 
kendimiz ile yarışıyoruz. Gelecekte de yola 
bu şekilde devam edeceğiz.

İki gün boyunca süren oturumlarda 
verimli oturumlar gerçekleştirdik. 
Birçok konuda fikir teatisinde bulunduk. 
Ülkemizin meselelerini milletimizin 
sorunlarını masaya yatırdıkı. Önümüzdeki 
döneme ilişkin konuları değerlendirdik. 
Bakanlarımız fikirlerini paylaşıp sorularını 
cevaplardılar.

Terörsüz Türkiye’de gelinen aşama 
elbette en önemli başlığımızdı. Ayrıca 
diğer önemli başlıklarda da arkadaşlarımız 
bilgilendirmelerde bulundu. Biz de 
katılımcı arkadaşlarımız ile bir araya geldik. 

Toplantımıza sunumları ile soruları ile katkı 
veren arkadaşlarımızın her birine teşekkür 
ediyorum. İnşallah burada ortaya çıkan 
ortak akıl, politikalarımızın gelişimine ve 
hayata geçmesine ışık tutacaktır.

Dünkü samimi, kuşatıcı, derinlikli 
değerlendirmelerin hem kendi 
camiamızda hem kamuoyunda olumlu 
karşılanmasından memnun olduk. Kutlu 
bir yolculuğumuz yeni bir merhaleye 
ulaşmıştır. Ülkemizin önünde yeni bir 
dönemin kapıları aralanıyor. Türkiye 
Yüzyılılı ülkümüzü adım adım fiile 
çıkartıyoruz. Terör prangasından 
kurtarmanın eşiğine varıyoruz. Yarım 
asırlık sabrımız selamete eriyor. Cuma 
günkü merasim bu bakımdan anlamlıydı. 
Silah teslim sürecini sahada dikkatle takip 
ettik. Meclis komisyonu teşekkülünü 
meclis başkanımız yürütüyor zaten. 
Yakında oradan da olumlu haber almayı 
diliyoruz. Kimsenin süreci akamete 
uğratmaya, sabote etmeye, küçük 
hesap yapmaya hakkı yoktur. Hayatta ve 
siyasette her şeyin telafisi olur ama 86 
milyonun huzurunu etkileyecek böylesi 
hayati meselede işi yokuşa sürmenin 
telafisi olmaz. Benim milletim bunu 
affetmez. Siyasetçilerin millete karşı 
görevlerini yerine getirmesi gereken 
günlerden geçiyoruz.

SİYASİ PARTİLERİN 
SÜRECE DAHİL 
OLMASUNU ÖNEMLİ 
GÖRÜYORUZ

Söz konusu Türk milletinin istikbali 
ise biz herkesle konuşuruz. Eleştirilere, 
tenkitlere açığız, yeter ki bu milletin 
hayrına olsun. Meseleyi ideolojik 
kavgaların, bambaşka ajandaların 
mezesi yapmayan herkesin olumlu 
olumsuz görüşünün başımızın üstünde 
yeri var. Çünkü biz kişi siyaseti, çıkar 
siyaseti yapmıyoruz. Biz küçük siyaset 
yapmıyoruz, biz ülke siyaseti yapıyoruz. 
Türkiye siyaseti, medeniyet siyaseti 
yapıyoruz. Başta şehit yakınları ve 
gazilerimiz başta olmak üzere milletimizin 
çıkarlarını düşünerek yapıyor. Sürece 
kuşku ile bakanları da anlıyor ve onların 
tereddütlerini gidermek için çabalıyoruz. 
Bu yeni dönem AK Parti’ye, Milliyetçi 
Hareket Partisi’ne, DEM Parti’ye değil 
tüm siyasi partilere önemli mesuliyetler 
yüklemektedir. Parti yöneticilerinin sürece 
dahil olmalarını önemli görüyoruz. Biz 
3 parti olarak bu süreci sonuna kadar 
selametle götürmekte kararlıyız. Dünyanın 
ve bölgemizin yeniden yapılandığı 
dönemde ülkemizi hak ettiği yere ancak 
böyle taşıyabilir ve büyük ve güçlü 
Türkiye’yi ancak böyle kurabiliriz.
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TERÖRLE MÜCADELEYE 
HARCANAN KAYNAĞI 86 
MİLYONA HARCAYACAĞIZ

Birliğimizi savunmak şeref duyulacak 
imani bir duruştur. Rabbim bize tüm 
Müslümanlar için, tüm insanlık için çalışmayı 
nasip eylesin. Ne yaparlarsa yapsınlar 
bu defa başaramayacaklar, bizi kutlu 
yolculuğumuzdan geri döndüremeyecekler. 
Yarım asırlık terör belasını ayağından söküp 
atmasına mani olamayacaklar. Bölücü terörün 
ülkemize maliyeti 2 trilyon dolar civarında. 
Yıllarca okul, fabrika inşa edilecek kaynakları 
terörle mücadeleye ayırdık. Terörsüz Türkiye 
ile bu kaynakları emekliye çiftçiye, memura, 
sanayiciye, ev hanımlarına velhasıl tüm 
kesimleri ile 86 milyona harcayacağız. Bu 
ne demek emekli daha fazla aylık alacak 
tüccar daha fazla kazanacak, öğrenci daha 
fazla burs alacak, daha fazla okul daha 
fazla hastane, daha fazla fabrika demek. 
Bu sofradaki ekmeğimizin büyümesi, 
imkanlarımızın genişlemesi demek. Kalkınmış, 
refahını artırmış, insanının hayat standardını 
artırmış bir Türkiye demek. Bugün dünden 
daha iyiyiz, yarın bugünden de iyi olacağız. 
evlatlarımız daha iyi olacak, onlar terörsüz 
bir Türkiye’de yaşayacak. Şu hakikate son 
üç dört günde bir kez daha şahitlik ettik. 
Yüz milyonlarca mazlumun umudunu 
omuzlarımızda taşıyoruz. Liderlerden aldığım 
telefonlar bana bunu gösteriyor. Türkiye ile 
yatıp kalkan liderler bunun aşkı ile yanıp 
tutuşuyor. 81 vilayetimizin yanı sıra dünyanın 

dört bir yanında eller semaya bizim için 
açılıyor. Gazze’de Kudüs’te Irak’ta Somali’de 
mümin yürekler bizim için dua ediyor.

Önümüzde iki seçenek var, ya bu duaların 
hakkını layıkıyla vereceğiz, milletin bize 
yüklediği sorumluluğa sahip çıkacağız ya 
da milletimizin gönlünden sakıt olmakla 
kalmayacak milletimize hayal kırıklığı 
yaşatmış olacağız. Hiçbir kardeşimizin bu 
vebalin altına girmeyeceğine inanıyorum. 
Sadece 81 milyonun değil tüm İslam 
coğrafyasının gözü bu kadronun üzerindedir, 
sizlerin üzerindedir. Türkiye’yi güzel günlerin 
beklediğini görüyor ve bunun heyecanını 
titreyerek yaşıyorum. Her birinizden bu 
bilinçle çalışmanızı istiyorum. Neyi niçin 
yaptığımızı halkımıza izah edip onları ikna 
edeceğiz. Bize tevazu yakışır. Bu tevazu bizi 
halkımızın karşısında yüceltecektir.

ÜMMETİN BİRLİĞİNİ 
SAVUNMAK NE 
ZAMANDAN BERİ 
SUÇ OLDU
Bizim dünkü kardeşlik 
manifestomuz bir insanı neden 
rahatsız eder. Türk, Kürt ve 
Arapların kucaklaşmasından 
bu ülkenin evladı neden 
rahatsız olur. Çıkmış bizi 
ümmetçilikle suçluyor. 
Ümmetin birliğini savunmak 
ne zamandan beri suç oldu. 
Tabii bunlar ümmet bilinci 
nedir bilmezler. Bir duvarın 
tuğlaları gibi birbirimize 
kenetlenmemizin neresi yanlış 
be gafiller. Milletin inancından 
ve değerlerinden bu kadar mı 
kopuksunuz. Ne yapacaksınız, 
batılı patronlarınızın kılıcını 
kuşanıp Türkler Kürtler Araplar 
arasında fitne mi yayacaksın, 
nefreti mi yayacaksın, kavgayı 
mı büyüteceksin. Allah bunlara 
akıl izan ve basiret versin. 
Bizi ümmetçilik yapmakla 
suçlayanlara şunu söylüyorum, 
ekranları başında biz izleyen 
milletime de sesleniyorum, 
biz Türk milletindeniz. Hz 
Muhammet’in ümmetindeniz, 
biz sadece bugünden değil 
kalu beladan beri ümmetin 
sevdalısıyız.

BU TİYATROYU  
ÇOK SEYRETTİK
Yeni bir senaryo ile karşı karşıyayız. 
Sorumsuz, şuursuz siyasi söylemleri son 
23 yılda yaşadıklarımızdan bağımsız 
göremeyiz. Bu sefer figüranlar farklı 
ama oyun aynı oyun. Bu tiyatroyu çok 
seyrettik. Amaçları da yöntemleri de 
aktörleri de çok iyi tanıyoruz. Dünyada 
kartlar yeniden karılıyor. Sadece 
umut iklimi değil, ülkemizin stratejik 
hamleleri de baltalanmaya çalışılıyor. 
Milli ekonomiye karşı boykot listesi ile 
ekonomimize zarar verilmek isteniyor. 
CHP’nin ve başındaki karikatür tipin tüm 
çırpınışlarına rağmen kendilerini ciddiye 
almamamızın nedeni budur. Biz kimlerle 
mücadele ettiğimizin farkındayız. Bizim 
muhatabımız kuklalar değil onları 
istediği gibi oynatan kuklacılardır.
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ANKARA İÇİN 
GECE GÜNDÜZ 
ÇALIŞIYORUZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kızılcahamam Toplu Açılış ve Anahtar Teslim 
Töreni’nde açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 
“Milli mücadelenin karargahı olan Ankara için 
gece gündüz çalışıyoruz. Ankara’nın her yerinde 
kentsel dönüşüm diyerek modern yapılar inşa 
ediyoruz. Sokak sağlıklaştırma projeleri ile 
başkentimizi nakış nakış işliyoruz.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kızılcahamam’da ‘Toplu Açılış ve Anahtar Teslim 
Töreni’ne katıldı. Burada toplanan vatandaşlara 
hitap eden Erdoğan, 37 yatırımın güncel bedelinin 

2 milyar 218 milyon lira olduğunu belirterek, “Kızılcahamam’ı 
bambaşka bir çehreye kavuşturan, ilçemize çok önemli bir 
değer ve vizyon katan bu eserler şimdiden ilçemize hayırlı 
uğurlu olsun” dedi.
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‘DURMAK YOK’ 
Ankara’yı hak ettiği ihtişama 

kavuşturmak için çalıştıklarını aktaran 
Erdoğan, “Eserlerimizle, projelerimizle, 
yatırımlarımızla milletimize verdiğimiz 
sözleri tutmaya, şehirlerimizi, ilçelerimizi 
mamur kılmaya, güzelleştirmeye devam 
ediyoruz. Milli mücadelenin karargahı 
olan Ankara’mızı hak ettiği ihtişama 
kavuşturmak için gece gündüz demeden 
çalışıyoruz. Bir yandan Ankara’nın 
her yerinde kentsel dönüşüm diyerek, 
depreme dayanıklı, güvenli, modern 
yaşam alanları inşa ediyoruz. Diğer 
yandan, kamu binalarımızla, sokak 
sağlıklaştırma projelerimizle, cephe 
yenileme çalışmalarımızla başkentimizi 
nakış nakış işliyoruz” dedi.

‘ANKARA’YI 
SPORUN DA 
BAŞKENTİ YAPMAYI 
HEDEFLİYORUZ’

Erdoğan, Ankara’daki projeleri hızla 
hayata geçirdiklerini belirterek, “Kızılay’ın 
tam kalbinde tarihle bugünü buluşturan 
Saraçoğlu Mahallesi’ni çok titiz bir 
çalışma ile aslına uygun şekilde yeniden 
inşa ettik. Yine 45 bin seyirci kapasiteli 
stadyum projemizde Ankara’nın inşallah 
sporun da başkenti yapmayı hedefliyoruz. 
Millet bahçelerimizle, parklarımızla, yeşil 
alanlarımızla Ankara’ya adeta nefes 
aldırıyoruz. Belediyelerimizin yeşil alan 
projelerine, altyapı yatırımlarına, iller 
bankamızla tam destek veriyoruz. Su, 
kanalizasyon, yol gibi temel ihtiyaç 

kalemlerinde vatandaşımızın yanında 
duruyor, projelerimizi hızlıca hayata 
geçiriyoruz. Sıfır atık projelerimizle, bisiklet 
yollarımızla, yeşil yürüyüş yollarımızla 
Ankara’mızı çevreci, modern, yaşanılabilir 
bir dünya şehri yapıyoruz. Yani Ankara’yı 
tüm ilçeleriyle, tüm mahalleleriyle hak 
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ettiği hizmete hamdolsun kavuşturuyoruz. 
Kavuşturmaya da inşallah devam 
edeceğiz” diye konuştu. 

‘KÜLTÜR VE KONGRE 
TURİZMİNDE BÜYÜK 
PROJELERE EV 
SAHİPLİĞİ YAPACAK’ 

Kızılcahamam’ın Ankara’nın dinlenme 
yeri olduğunu dile getiren Erdoğan, “Şifalı 
suları, temiz havası, güzel coğrafyası 
ile Kızılcahamam, doğa ve sağlık 
turizminin yanında artık kültür ve kongre 
turizminin de önemli merkezlerinden biri 
oluyor. İnanıyorum ki bu güzel ilçemiz, 
gelecekte kültür ve kongre turizminde 
ulusal ve uluslararası boyutta büyük 
projelere ev sahipliği yapacak. Suyu 
gibi sıcak, doğası gibi mert insanlarıyla 
Kızılcahamam, bu ülkenin bekası için 
mücadeleden çekinmeyen bir karaktere 
sahiptir. Kızılcahamamlılar vatanperverdir, 
milli ve yerlidir. Bizim dostumuz, 
kardeşimizdir. İstanbul ve Ankara’dan 
sonra Kızılcahamam, bizim üçüncü 
evimiz olarak parti çalışmalarımızın da 
ana mekanlarından birini oluşturuyor. 
Kızılcahamam’ı hiçbir zaman unutmadık, 
unutmuyoruz. Burayı asla ihmal etmiyor, 
tüm imkanlarımızla. Sizlerin hizmetinde 
olmaya gayret ediyoruz. Kızılcahamam’ı 
Türkiye’nin ilk sıfır atık pilot ilçesi yaptık. 
Bu projeyle Kızılcahamam’ı ürettiği atığı 
dönüştüren bir ilçe haline getirdik. Doğal 

güzellikleriyle, kaplıcalarıyla, kültürüyle 
parlayan bir yıldız olan Kızılcahamam artık 
sıfır atıkta öncü bir ilçe oldu” dedi. 

‘İLÇEMİZE MODERN 
BİR HAMAM 
KAZANDIRDIK’ 

Erdoğan, yangın sebebiyle 
kullanılamaz hale gelen Kasaplar 
Çarşısı’ndaki dükkanların yapımını hızlıca 
tamamladıklarını ve esnafların hizmetine 
sunduklarını kaydederek, “İlçemizdeki 
55 binayı ve 151 iş yerini yürüttüğümüz 

sokak sağlıklaştırma çalışmalarıyla 
yeniledik. Yenice Mahallesi rezerv yapı 
alanında başlattığımız hamam projesini 
de hamdolsun bitirdik. Böylece ilçemize 
16 iş yerinin yanında modern bir hamam 
kazandırdık. Gördüğünüz gibi pırıl 
pırıl. İşte bugün de her biri yol titiz ve 
kapsamlı bir çalışmanın ürünü olan 
37 eser ve yatırımı siz kardeşlerimin 
hizmetine veriyoruz. Kızılcahamam 
ilçemiz için Ankara’mız ve ülkemiz için 
bir kez daha hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum” diye konuştu. 
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Beyazıt Camii’nde kılınan akşam namazının ardından 
başlayan yürüyüş, gençlik kollarının yoğun katılımıyla 
gerçekleşti. Gençler, Ayasofya Camii’ne kadar 
yürüyerek bu anlamlı günde sık saflar oluşturarak özel 

anlara şahitlik etti.

Fetih ruhunu diri tutmak
Fetih nesli Ayasofya’ya yürüyor denilerek gerçekleştirilen 

yürüyüşte; Ayasofya’nın yeniden ibadete açılmasının ardından 
bu yana gençlerin üzerindeki fetih ruhu dikkat çekti. Etkinlikte 
taşınan Necip Fazıl Kısakürek’in “Ayasofya; ne taş ne çizgi, ne 
renk ne hacim ne de bütün bunların madde senfonisi; sadece 
mana, yalnız mana…” ifadelerinin yazılı olduğu pankartlar, 
yürüyüşe katılan gençlerin taşıdığı mesajı sembolize etti.

Cumhurbaşkanımızın  
iradesinin neticesi

Ayasofya Camii’nin 86 yıl sonra ibadete açılışı, 

FETİH NESLİ 
AYASOFYA’YA 
YÜRÜYOR

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları, 
Ayasofya-i Kebîr Cami-i Şerîfi’nin 
yeniden ibadete açılışının 5. 
yıl dönümü dolayısıyla “Fetih 
Nesli Ayasofya’ya Yürüyor” 
mesajıyla aziz milletimizle 
birlikte büyük ölçekli bir yürüyüş 
organizasyonunda buluştu.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 52

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın kararlı iradesinin bir neticesi 
olarak öne çıkıyor. Ayasofya’nın 
açılması ile yalnızca sembolik bir adımın 
atılmadığı, aynı zamanda milletimizin 
tarihi ve manevi hafızasında önemli bir 
yer tutan bir mabedin yeniden ümmetin 
secdesiyle buluştuğu ifade ediliyor.

Gençlik, emanete  
sahip çıkıyor

Program kapsamında gerçekleştirilen 
yürüyüşün ardından Ayasofya 
Camii’nde buluşan gençler, dualar 
ederek Ayasofya’nın açılışının beşinci 
yıl dönümünü idrak etti. Gençlerin 
katılımıyla gerçekleşen yürüyüş, 
“Fetih ruhuna sahip çıkan bir neslin 
Ayasofya’ya yürüyüşü” olarak 
nitelendirildi.

86 yıl boyunca susturulan minarelerin 
bugün ezanla buluşması, güçlü bir 
iradenin sembolüdür. Ayasofya 
Camii, fetih ruhunun ve milletimizin 
kararlılığının göstergesidir. Bugün 
burada gençlerin bir araya gelerek 
gerçekleştirdiği yürüyüş, bu kararlılığın 
ve bağlılığın ifadesidir.

Türkiye Yüzyılı  
vizyonuna inançla

AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları, Türkiye Yüzyılı vizyonu 
doğrultusunda gençlerin milli 
ve manevi değerlerle yetişmesi 
amacıyla çalışmalarını sürdürdüklerini, 
Ayasofya yürüyüşünün de bu 
çalışmaların bir parçası olarak 
gerçekleştirildiğini bildirdi.

Yapılan açıklamada, “Gençliğe 
değer, geleceğe umut” ilkesiyle 
hareket edildiği, gençlerin tarih 
bilinciyle geleceğe hazırlanmasının 
önemsendiği kaydedildi.

Ayasofya’nın açılışının 
beşinci yıl dönümü

Ayasofya-i Kebîr Cami-i Şerîfi’nin 
yeniden ibadete açılışının beşinci yıl 
dönümüne işaret edilerek, gençliğin 
katılımıyla gerçekleşen yürüyüşün 
anlamına vurgu yapıldı. Etkinlik, 
gençlerin tarihe ve manevi değerlere 
sahip çıkma kararlılığının göstergesi 
olarak değerlendirildi.
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TEŞKİLAT BAŞKANLARINDAN 
GENÇLİK KOLLARINA ZİYARET

AK Parti Genel Merkez Teşkilat 
Başkanı Ahmet Büyükgümüş, 
AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Abdullah Özdemir ve AK Parti 
Bahçelievler İlçe Başkanı Av. 
Uğur Yılmaz, Bahçelievler’de 
gençlik kollarıyla bir araya 
geldi.

Gençlik Kolları teşkilatının 
sahadaki çalışmalarına 
dair değerlendirmelerin 
yapıldığı programda, yeni 

dönem hedefleri, teşkilat yapısı ve 
gençliğe yönelik projeler üzerine 
istişareler gerçekleştirildi. Gençlik 
Kolları, hem ilçede yürütülen 
faaliyetler hakkında bilgi aktardı 
hem de merkezle doğrudan temas 
kurarak beklenti ve önerilerini 

paylaştı.
Bahçelievler’de gerçekleşen 

anlamlı buluşma, Gençlik Kollarının 
kararlılıkla yürüttüğü çalışmaların, 
teşkilatın üst kademelerince 
doğrudan desteklendiğini bir kez 
daha ortaya koydu.
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AK Parti Beylikdüzü Gençlik Kolları 
tarafından düzenlenen programda, 
şehitlerimiz için anma programı düzenlendi. 
Ülkemizin sınır emniyeti için canlarını ortaya 
koyan şehitlerimizin yâd edildiği programa 
TBMM’nin en genç milletvekillerinden Zehra 
Nur Aydemir de katıldı.

Programda şehitlerimiz için Kur’an-ı Kerim 
okundu ve dualar edildi. Ardından gençlerle 
gündeme dair değerlendirmeler yapıldı, 
gençlerin görüşleri dinlendi.

Buluşma, gençlerin milli ve manevi 
değerler konusundaki hassasiyetini güçlendirmeyi ve 
toplumsal dayanışmayı pekiştirmeyi amaçlıyor.

BEYLİKDÜZÜ’NDE  
Bİ’ GENÇ AKŞAM  
BULUŞMASI
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AK Parti Esenyurt Gençlik Kolları, STK 
Birim Başkanlığı öncülüğünde, ilçedeki 
genç esnaflarla bir araya geldi. Ziyaret 
kapsamında, genç esnafların görüşleri 
alındı ve taleplerine yönelik sohbetler 
gerçekleştirildi.

Bu buluşma, genç girişimcilerin 
karşılaştığı zorlukları dinlemek ve 
onlara destek sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen önemli bir etkinlik olarak 

öne çıktı. AK Gençlik, gençlerin iş hayatındaki 
yerini ve ekonomik katkılarını desteklemeye 
devam ediyor.

ESENYURT’TA GENÇ 
ESNAFLARLA BULUŞMA
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AK Parti Sultangazi Gençlik Kolları, sabah saatlerinde 
ilçede esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi. “Siftah bizden” 
diyerek başlatılan programda esnafla selamlaşıldı, 
günlük işlerine dair sohbetler edilerek talep ve 
yorumlarına ilişkin temaslar kuruldu.

Ziyaret programı kapsamında Kur’an kursunda eğitim 
gören çocuklarla da bir araya gelindi. Gençlere çeşitli 
ikramlar sunuldu, samimi sohbetler gerçekleştirildi.

Söz konusu ziyaretler, gençlik kollarının milletimizle 
kurduğu doğrudan temasın güçlendirilmesi ve 

gençlerin sosyal sorumluluk bilincinin artırılması amacıyla 
düzenlendi. Gençlik Kolları, yerel düzeyde sürdürdüğü temas 
programlarını önümüzdeki dönemde de devam ettirmeyi 
planlıyor.

SULTANGAZİ GENÇLİK’TEN  
ESNAF VE KUR’AN KURSU ZİYARETİ



AK KADIN 57AKBÜLTEN

 www.akpartiistanbul.com                 

BÜYÜK LİDER ALİYA İZZETBEGOVİÇ KABRİ 
BAŞINDA RAHMET VE MİNNETLE ANILDI

UNUTMADIK 
UNUTTURMAYACAĞIZ 

“Yeryüzünün öğretmeni olabilmek için, 
gökyüzünün öğrencisi olmak lazım.” 
sözleriyle hafızalara kazınan büyük 
lider Aliya İzzetbegoviç, yakın dostu 
Süleyman Gündüz Hocamızla birlikte 
kabri başında rahmet ve minnetle anıldı.

Bilgeliği, ileri görüşlülüğü ve insan hakları ile 
adalet mücadelesiyle sadece Bosna halkının 
değil, tüm mazlum coğrafyaların yüreğinde 
derin izler bırakan Aliya İzzetbegoviç, savaş 

karşıtı direnişi yalnızca silahla değil, fikir ve ahlakla 
sürdüren kararlı bir dava adamıydı. Onun bıraktığı miras 
bugün de dimdik ayakta durmakta; adaletin, onurun ve 
özgürlüğün sesi olmaya devam etmekteyiz.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer insanlık tarihine kara bir leke 
olarak kazınan Srebrenitsa Soykırımı’nın 30. yılı anma programına katıldı.

Bir annenin evlatsız kaldığı, bir çocuğun babasız büyüdüğü bu büyük acı, 
Bosna’nın olduğu kadar tüm insanlığın da ortak yarasıdır. Srebrenitsa’da 
katledilen 8.372 masum insanın hatırasını yaşatmak, adalet arayışını diri tutmak 
ve bu acının bir daha yaşanmaması için mücadele etmek hepimizin vicdani 

sorumluluğudur. Bugün 7 şehidimiz daha toprağa verildi. Aradan 30 yıl geçmesine 
rağmen bir mezar taşı bile olamayan kayıplar, vicdanlarımızda hâlâ canlı birer feryattır. 
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TİKA BAŞKANI 
SERKAN KAYALAR 

İLE BİR ARAYA 
GELİNDİ

SREBRENİTSA ŞEHİTLERİ 
BAĞCILAR’DA  
DUALARLA ANILDI

Gönül coğrafyamızda derin izler bırakan çalışmalarıyla 
her zaman takdirle andığımız Türkiye İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Serkan Kayalar 
ile anlamlı bir buluşma gerçekleştirildi.

Bosna’dan Kudüs’e, Afrika’dan Orta Asya’ya kadar uzanan geniş 
hizmet yelpazesiyle TİKA, sadece bir kalkınma desteği sunmakla 
kalmayıp aynı zamanda bir gönül seferberliğine öncülük etmektedir. 
Bu buluşmada, paylaşılan değerler ve taşıdığımız sorumluluklar 

ışığında yürüdüğümüz kutlu yolda, “iyilikte yarışmak” ruhunun önemi bir kez 
daha vurgulandı.  TİKA Başkanı Serkan Kayalar’a, nazik ev sahiplikleri için 
teşekkür ediyor çalışmalarında başarı ve kolaylıklar diliyoruz.

30 yıl önce Avrupa’nın ortasında, dünyanın 
gözleri önünde 8.372 masum Boşnak 
kardeşimizin katledildiği Srebrenitsa 
soykırımı, Bağcılar’da düzenlenen anlamlı 
bir programla anıldı.

Bağcılar İlçe Kadın Kolları Başkanlığımızın ev sahipliğinde 
gerçekleşen anma programında, komşularımızla birlikte 
bir araya gelerek adaletin sesi olduk, unutmamak ve 
unutturmamak adına hep birlikte dua ettik. Programda, 

Srebrenitsa’da hayatını kaybeden tüm şehitlerimiz rahmetle anıldı. 
Kadın Kollarımız, bu büyük acının hafızalarda canlı tutulması ve 
mazlum coğrafyaların yanında durulması gerektiğinin altını bir kez 
daha çizdi.

Bosna’nın ve tüm mağdur halkların yanında olduğumuzu bir kez 
daha haykırıyor, adaletin ve insanlığın sesi olmaya devam ediyoruz.
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AİLEMİZİ BÜYÜTMEYE 
DEVAM EDİYORUZ
AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkanlığımız 
öncülüğünde, üye 
çalışmalarımız 
aralıksız devam ediyor. 
İlçe Kadın Kolları 
teşkilatlarımız, sahada 
vatandaşlarımızla 
birebir temas kurarak 
her noktada gönül 
köprüleri inşa ediyor.

Gerçekleştirilen 
ziyaretlerde hem samimi 
sohbetler ediliyor hem 
de yeni üyelerimiz 

büyük bir heyecanla AK Parti 
ailesine katılıyor. Kadın Kollarımız, 
AK davanın gücünü sahada 
hissettirmeye ve teşkilat yapısını 
daha da güçlendirmeye kararlılıkla 
devam ediyor.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 60

ARNAVUTKÖY 
KADIN KÜLTÜR VE 
SANAT MERKEZİNİ 
ZİYARET ETTİK

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Yerel 
Yönetimler Birim Başkanlığı olarak, AK 
Parti belediyeciliğinin kadına verdiği değeri 
tüm İstanbullu hemşerilerimize göstermek 
amacıyla Arnavutköy Belediyesi tarafından 
hizmete sunulan Kadın Kültür ve Sanat 
Merkezi, Çarşım El Emeği Çarşısı ve Nisa 
Mekan alanları ziyaret edildi.

İl Kadın Kolları Yerel Yönetimler Birim Başkanı Selma 
Akın Patır ve İl Kadın Kolları Başkan Yardımcısı 
Zehra Kaya’nın katıldığı ziyaretlerde, kadınların 
sosyal ve kültürel hayata aktif katılımını destekleyen 

projeler yerinde incelendi. Arnavutköy Belediyemizin kadınlara 
sunduğu bu değerli hizmetler, AK Parti belediyeciliğinin kadın 
odaklı yaklaşımının somut örnekleri olarak takdirle karşılandı.
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39 İLÇE KADIN 
KOLLARI TEŞKİLAT 

BAŞKANIMIZLA 
TOPLANTIMIZI 

GERÇEKLEŞTİRDİK

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Teşkilat 
Başkanımız Hatice Yücel ve Teşkilat 
Komisyonu üyelerinin katılımıyla, 39 ilçe 
teşkilat başkanımızın tam katılım sağladığı 
birim toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda teşkilat birimi çalışmaları, yeni üye 
kazanımı ve önümüzdeki döneme yönelik saha 
çalışmaları detaylı bir şekilde ele alındı. Yapılan 
istişareler doğrultusunda, ilçe teşkilatlarımızın eksiksiz 

ve kararlılıkla çalışmalarını sürdürdüğü vurgulandı. “Yeni Türkiye 
Yüzyılı” vizyonu çerçevesinde, Genel Merkez Kadın Kolları’nın 
“Her şey kadınla mümkün” mottosuyla teşkilatımızın yapı taşı 
olmaya devam ettiği ifade edildi.

DÜNYA HUKUK GÜNÜ’NDE 
TUZLA’DAKİ  

HUKUKÇULAR  
ZİYARET EDİLDİ

10 Temmuz Dünya Hukuk Günü dolayısıyla  
AK Parti Tuzla İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız 
tarafından ilçede görev yapan hukukçu ve 
avukatlarımız ziyaret edildi.

Ziyaretlerde hukuk camiasının toplumsal adaletin tesisi 
ve hukukun üstünlüğünün korunmasındaki kritik rolüne 
vurgu yapıldı. Kadın Kolları Başkanlığımız, emekleri 
ve katkıları dolayısıyla tüm hukukçularımıza teşekkür 

ederek Dünya Hukuk Günü’nü kutladı.
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Muharrem ayı vesilesiyle  
AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkanlığımız 
öncülüğünde, İstanbul’un 39 
ilçesinde eş zamanlı olarak 
aşure ikramı gerçekleştirildi. 
İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımızca hazırlanan 
aşureler, vatandaşlarımıza, 
esnafımıza ve komşularımıza 
ikram edildi.

MUHARREM AYIMIZ MÜBAREK, 
AŞUREMİZ BEREKETLİ OLSUN
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AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkanlığımız Sosyal 
Politikalar Birimi tarafından 
organize edilen 2. Bölge 

Voleybol Turnuvası, 10 Temmuz Perşembe 
günü Esenler Mehmet Öcalan Spor 
Kompleksi’nde gerçekleştirildi.

Şişli–Beyoğlu, Kağıthane–Sarıyer, 
Gaziosmanpaşa–Eyüpsultan, Beşiktaş–
Fatih ve Zeytinburnu–Esenler ilçelerinin 

mücadele ettiği turnuvada heyecan dolu 
anlar yaşandı. Fair play ruhuyla geçen 
müsabakaların sonunda Esenler ilçemiz 
turnuvanın birincisi oldu.

Turnuva sonunda katılım sağlayan 
tüm takımlara çiçek takdim edilerek 
teşekkür edildi. Sporun birleştirici gücüyle 
dayanışma ve kardeşlik duygularının 
pekiştirildiği organizasyon, katılımcılardan 
büyük ilgi gördü.

TURNUVALAR BİTER, HATIRALAR KALIR

Bu anlamlı etkinlikte, sabrın, paylaşmanın 
ve kardeşliğin simgesi olan aşure, birlik ve 
beraberliğin en güzel sembollerinden biri olarak 
sofralara taşındı. Farklılıkların aynı kazanda 

buluştuğu bu gelenek; geçmişe olan vefamızı, geleceğe 
olan umudumuzu bir kez daha pekiştirdi.

Her tabakta birliğin, kardeşliğin ve bu toprakların 
bereketinin hissedildiği etkinliklerde, İstanbul teşkilatımız, 
gönülleri aynı sofrada buluşturmanın mutluluğunu yaşadı.

Muharrem ayının ülkemize, milletimize ve tüm İslam 
âlemine hayırlar getirmesini temenni ediyor; aşure gibi tatlı, 
birlik gibi güçlü günlerde tekrar buluşmayı diliyoruz.
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Muharrem ayı vesilesiyle AK Parti 
İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığımız 
öncülüğünde, ilçelerimizde bulunan 
cem evleri ziyaret edildi. İlçe 

Kadın Kolları Başkanlıklarımızca eş zamanlı 
olarak gerçekleştirilen ziyaretlerde, Alevi 
vatandaşlarımızla bir araya gelinerek Muharrem 
oruçları birlikte açıldı.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde cem evi 
başkanlarıyla samimi sohbetler gerçekleştirildi, 
karşılıklı istişarelerde bulunuldu. Bu anlamlı 
ayda birliğimizi, kardeşliğimizi ve toplumsal 
dayanışmamızı pekiştiren bu buluşmalarla gönül 
köprüleri kuruldu.

MUHARREM AYINDA  
CEM EVLERİNE ZİYARET
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AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkanlığımız 
öncülüğünde, 39 ilçemizde 
İlçe Kadın Kollarımız 
ve yönetim kurulu 
üyelerimizle birlikte  
hane ziyaretleri aralıksız 
devam ediyor.

Gönül köprülerinin 
kurulduğu en anlamlı 
saha çalışması olan bu 
ziyaretlerde; yaşlılarımız, 

hastalarımız ve hac ibadetini yerine 
getiren vatandaşlarımız evlerinde 
ziyaret edilerek hemhal olunuyor. 
Hac tebriğinden geçmiş olsun 
dileklerine kadar uzanan bu sıcak 
temaslarla, hane hane gönüllerde 
yer almaya devam ediyoruz.

İSTANBUL’UN  
39 İLÇESİNDE 
GÖNÜL 
KÖPRÜLERİ 
KURULUYOR
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AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığımız öncülüğünde, kadın 
girişimcilerimize yönelik destek ve dayanışma ziyaretleri devam 
ediyor. Bu kapsamda Fatih, Şişli ve Sultanbeyli İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız, ilçelerinde faaliyet gösteren kadın esnaflarımızı ziyaret 
etti. Gerçekleştirilen ziyaretlerde kadın esnaflarımızın talepleri ve önerileri 

dinlendi, karşılıklı istişarelerde bulunuldu. Kadınların ekonomik hayattaki varlığını 
güçlendirmeye yönelik çalışmaların sürdürüleceği vurgulandı.

KADIN ESNAFLARIMIZA 
ZİYARETLER SÜRÜYOR

PİKNİK PROGRAMLARIYLA BİRLİK 
VE BERABERLİĞİMİZ GÜÇLENİYOR

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığımız 
koordinasyonunda, yaz dönemine özel olarak 
düzenlenen piknik programlarıyla teşkilat 
çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor. 

İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız tarafından organize 
edilen piknik buluşmalarıyla teşkilat mensuplarımız 
bir araya gelirken, birlik ve beraberlik duyguları 
da pekiştiriliyor. Doğayla iç içe gerçekleştirilen bu 
etkinliklerde, samimiyet ve dayanışma ön plana çıkıyor. 
Kadın Kollarımız, hem gönül bağı kurmaya hem de saha 
çalışmalarını güçlendirmeye yönelik etkinliklerine yaz 
boyunca aralıksız devam edecek.



Bir Başka Tepeden
Sana dün bir tepeden baktım aziz İstanbul!
Görmedim gezmediğim, sevmediğim hiçbir yer.
Ömrüm oldukça gönül tahtına keyfince kurul!
Sade bir semtini sevmek bile bir ömre değer.

Nice revnaklı şehirler görünür dünyada,
Lakin efsunlu güzellikleri sensin yaratan.
Yaşamıştır derim en hoş ve uzun rüyada
Sende çok yıl yaşayan, sende ölen, sende yatan.

Yahya Kemal Beyatlı

Yazar: Kemal Sayar
Tema: İç huzur •  
Merhamet • Sadelik
“Yavaş yaşamak, yaşadığını 
fark etmektir.”

Hızla akan zamanın 
ortasında durmayı, derin nefes 
almayı ve kalbimizi duymayı 
hatırlatıyor bize Kemal Sayar.

Bu kitap, “daha çok” 
yerine “daha derin”i; “hemen 
şimdi” yerine “vakti gelince”yi 
seçenlere bir davet.

Yavaşla, çünkü aceleyle yaşanan 
hiçbir şey seni doyurmuyor. Yavaşla, 
çünkü ruhun geride kaldı. Yavaşla, 
çünkü sevmek bile vakit ister.

Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi 
Müzesi – Gülhane
“İslam’ın bilimsel mirasını gözler 
önüne seren eşsiz bir koleksiyon.”
İstanbul’da Gülhane 
Parkı’nın içindeki Saray Sur 
Duvarına bitişik Has Ahırlar 
Binası’nda yer alır. Osmanlı 

Dönemi’nde, padişahın ve 
yakın hizmetindekilerin atlarının 
bulunduğu ahırlara Has Ahır 
(İstabl-ı amire) denilmiştir. İslam 
bilim tarihçisi Prof. Dr. Fuat 
Sezgin tarafından hazırlanarak 
2008 yılında açılan müze, üç bin 
500 metrekarelik sergi alanı ve 
toplam 585 alet, cihaz kopyaları, 
maket ve model koleksiyonuyla 
alanında Türkiye’de ilk ve 
Frankfurt’tan sonra dünyada 
da ikinci örnek olmasıyla öne 
çıkıyor.

Haftanın MüzesiHaftanın Şiiri

Yavaşla

2021 yapımı 95 dakikalık film, 15 
Temmuz 2016’da gerçekleşen 
darbe girişimi sırasında geçen 
olayları  anlatıyor. Filmde 
toplumun farklı kesimlerinden 
insanların yaşadıkları aktarılıyor. 

Film 15 Temmuz 2016 da 
yaşananları unutturmaması 
bakımından önemli bir yere sahip. 
Milli dayanışma, bireysel 
fedakarlık ve tarihe tanıklık 
noktalarında başarılı bir yapım.

15/7 Şafak Vakti 
Haftanın Filmi

Haftanın Kitabı

BÜLTENAK AK KÜLTÜR VE SANAT




